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26.05.2024 Tappa 21

Roma > Roma km 125
LA CRONACA

PARTENZA Roma — ore 15.45 — 142 gli atleti al via; giornata di sole, temperatura di 26°C.
Awvio con andatura tranquilla, il gruppo procede compatto. Media dopo un’‘ora di corsa: 35,200 km/h.
Al km 53, vanno in fuga Costiou, Baudin, Honoré e Marcellusi; il gruppo non reagisce, ma non lascia molto spazio ai fuggitivi.

Traguardo Volante (Roma / 2° giro —km 68) —ptil2—8-6-5-4-3-2-1
| passaggi: Honoré, Baudin, Costiou, Serry; a 20" Vansevenant, Janssens, Lopez Pérez e il resto del gruppo.

Al km 79, il vantaggio dei fuggitivi sul gruppo € di 36".

Intergiro (Fori Imperiali —km 884) —Ptil2=8-6-5-4-3-2-1 / Bonus abbuoni 3" =2"-1"
| passaggi: Costiou, Marcellusi, Baudin, Honoré; a 12" Lopez Pérez, Stork, Serry, Bjerg e il resto del gruppo.

Al passaggio sul traguardo (due giri al termine), il gruppo transita con un ritardo di 11” dai fuggitivi.
La media del terzultimo giro & 48,373 km/h.

Al km 100 (-25 km dall'arrivo), il vantaggio dei fuggitivi & di 17 sul gruppo.

Traguardo Volante (Roma / 6° giro — km 106) — Bonus abbuoni 37 = 2" = 1"
| passaggi: Honoré, Baudin, Marcellusi, Costiou; a 16” Serry e il resto del gruppo. La media del giro & di 49,709 km/h.

Al km 113 (<12 km dall'arrivo), il gruppo torna compatto.

All'inizio dell'ultimo giro, cambio bicicletta per Milan, che perde 40"
Ai -6 km dall'arrivo, Milan insegue il gruppo a 29".

Ai -4 km dall'arrivo, Milan si accoda al gruppo.

Al triangolo rosso, gruppo avviato alla volata generale.

ARRIVO Roma — km 125
Vittoria di Merlier su Milan, Groves, Gaviria Rendon, Van Dijke, Aniolkowski, Dainese, Lonardi, Ewan, Grondin e via via il resto del gruppo.
Tempo del vincitore: 2h51'60", alla media di 43,646 km/h.
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26.05.2024 Etape 21

Roma > Roma km 125
LE FILM DE L’ETAPE

DEPART : Roma - 142 athlétes au départ, donné & 15h45, journée ensoleillée et une température agréable de 26°C.

Un démarrage tranquille, le groupe avance compact. Moyenne aprés une heure de course : 35,200 km/h.

Au km 53, Costiou, Baudin, Honoré et Marcellusi s'échappent ; le peloton ne réagit pas et ne laisse pas beaucoup de place aux fugitifs.

Sprint intermédiaire : Roma / 2éme tour —km 68 — Points - 12 -8-6-5-4-3-2-]
Honoré sprinte sur Baudin, Costiou et Serry; & 20" transitent Vansevenant, Janssens, Lopez Pérez et le reste du peloton.

Au km 79, 'avantage des échappés sur le groupe est de 36"

Intergiro (Fori Imperiali —km 884) = Pti12 =8 -6 -5-4-3-2-1 / Bonus abbuoni 3" = 2"~ 1"
Voici les passages : Costiou, Marcellusi, Baudin, Honoré ; & 12" Lopez Pérez, Stork, Serry, Bjerg et le reste du groupe.

Au franchissement de la ligne d'arrivée (encore deux tours a faire), le groupe passe avec un retard de 11" sur les échappés.
La vitesse moyenne du troisieme tour est de 48,373 km/h.

Au km 100 (-25 km de l'arrivée), 'avantage des échappés est de 17" sur le groupe.

Sprint intermédiaire : Roma / 6éme tour — km 106 — Bonifications : 3" = 2" = 1"

Honoré sprinte sur Baudin, Marcellusi, Costiou ; & 16" Serry et le reste du groupe.
La vitesse moyenne du tour est de 49,709 km/h.

Au km 113 (-12 km de l'arrivée), le peloton redevient compact.

Au début du dernier tour, Milan change de vélo et perd malheureusement 40"
A -6 km de l'arrivée, Milan poursuit le groupe & 29"

A -4 km de l'arrivée, Milan rejoint le groupe.

A'la flamme rouge, le peloton en route vers le sprint final.

ARRIVEE : Roma - km 125

Merlier remporte I'étape en 2h51'60", & une vitesse moyenne de 43,646 km/h ; & suivre Milan, Groves, Gaviria Rendon, Van Dijke,
Aniolkowski, Dainese, Lonardi, Ewan, Grondin et peu & peu le reste du peloton.
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26.05.2024 Stage 21

Roma > Roma km 125

THE STAGE REPORT
START: Roma - 142 riders get underway as the flag is dropped at 15:45 in a warm (26°C) and sunny afternoon.
The peloton sets off at a leisurely pace, rolling as one. After the first hour of racing, the average speed is 35.200 kph.

Costiou, Baudin, Honoré and Marcellusi jump off the front at km 53. The peloton does not react; however, it keeps the break
on a short leash.

Intermediate sprint: Roma / 2" lap — km 68 — Points: 12 -8 -6 -5-4-3-2-1
Honoré leads Baudin, Costiou and Serry through the sprint, 20" ahead of Vansevenant, Janssens, Lopez Pérez and the rest of the peloton.

At km 79, the break’s advantage stands at 36".

Intergiro: Fori Imperiali — km 88.4 — Points. 12 -8 =6-5-4-3-2—1 / Time bonuses. 3" = 2"~ 1"
Costiou leads Marcellusi, Baudin and Honoré through the sprint. Lopez Pérez, Stork, Serry, Bjerg and the rest of the peloton come in at 12",

Upon the pass over the finish line (two laps to go), the peloton is 11" down on the escapees.
The average speed after the third lap is 48.373 kph.

At km 100 (-25 km), the breakaway riders are leading the peloton by 17".

Intermediate sprint: Roma / 6" lap — km 106 — Lime bonuses. 37 = 2 — I
Honoré leads Baudin, Marcellusi and Costiou through the sprint. Serry and the rest of the peloton come in at 16”".
The average speed of this lap is 49.709 kph.

The peloton is back together at km 113 (<12 km).

At the beginning of the last lap, Milan has to change his bicycle, and loses 40”.
With 6 km to go, Milan is chasing down the peloton, 29" behind.

With 4 km to go, Milan is back in the bunch.

At the flamme rouge, the peloton launches the closing sprint.

FINISH: Roma — km 125
Merlier takes stage victory in 2h51'60” (overoge speed: 43.646 kph), ahead of Groves, Gaviria Rendon, Van Dijke, Aniolkowski, Dainese,
Lonardi, Ewan and Grondin, to fill up the first 10 spots. The rest of the sprinting peloton follows.
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Tappa [ Etape [ Stage 21

Roma > Roma

km 125

ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

Media: 43,647 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 2:51:50 10 135 MERLIER Tim BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007096239
2. 2:51:50 6 0:00 111 MILAN Jonathan Y ITA  LTK LIDL - TREK 10030115147
3. 2:51:50 4 0:00 11 GROVES Kaden AUS ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10011168320
4, 2:51:50 0:00 124 GAVIRIA Fernando COL MOV MOVISTAR TEAM 10008656828
5. 2:51:50 0:00 178 VAN DIJKE Tim Y NED TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10022684846
6. 2:51:50 0:00 52 ANIOLKOWSKI Stanislaw POL COF COFIDIS 10010957546
7. 2:51:50 0:00 182 DAINESE Alberto ITA  TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10016299721
8. 2:51:50 0:00 164 LONARDI Giovanni ITA PTK TEAM POLTI KOMETA 10014704978
9. 2:51:50 0:00 153 EWAN Caleb AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10007809490
10. 2:51:50 0:00 25 GRONDIN Donavan Y FRA ARK ARKEA - B&B HOTELS 10025923131
11. 2:51:50 0:00 215 PASQUALON Andrea ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007128470
12. 2:51:50 0:00 95 MIHKELS Madis Y EST IWA INTERMARCHE' - WANTY 10075223076
13. 2:51:50 0:00 81 PITHIE Laurence Y NZL GFC GROUPAMA - FDJ 10022161753
14. 2:51:50 0:00 32 BALLERINI Davide ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008661777
15. 2:51:50 0:00 208 ZANONCELLO Enrico ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10009974614
16. 2:51:50 0:00 5 NARVAEZ Jhonatan ECU IGD INEOS GRENADIERS 10009637235
17. 2:51:50 0:00 165 MAESTRI Mirco ITA  PTK TEAM POLTI KOMETA 10006684896
18. 2:51:50 0:00 102 CLARKE Simon AUS IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10003032949
19. 2:51:50 0:00 197 MOLANO Juan Sebastian COL UAD UAE TEAM EMIRATES 10008971268
20. 2:51:50 0:00 113 CONSONNI Simone ITA" LTK LIDL - TREK 10007890730
21. 2:51:50 0:00 38 VELASCO Simone ITA' AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008018850
22. 2:51:50 0:00 142 ANDRESEN Lund Tobias Y DEN DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL 10048292745
23. 2:51:50 0:00 217 SUTTERLIN Jasha GER TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006655901
24. 2:51:50 0:00 123 CIMOLAI Davide ITA° MOV MOVISTAR TEAM 10028417041
25. 2:51:50 0:00 44 KOCH Jonas GER BOH BORA - HANSGROHE 10008032287
26. 2:51:50 0:00 41 MARTINEZ Daniel Felipe COL BOH BORA - HANSGROHE 10009226401
27. 2:51:50 0:00 1 THOMAS Geraint GBR IGD INEOS GRENADIERS 10003253221
28. 2:51:50 0:00 66 TRONCHON Bastien Y FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAI 10066730021
29. 2:51:50 0:00 65 TOUZE Damien FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAI 10025135209
30. 2:51:50 0:00 126 RUBIO Einer COL MOV MOVISTAR TEAM 10057336175
31. 2:51:50 0:00 158 ZANA Filippo Y ITA JAY TEAMJAYCO ALULA 10015829370
32. 2:51:50 0:00 216 ZAMBANINI Edoardo Y ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030049368
33. 2:51:50 0:00 203 FIORELLI Filippo ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10010643207
34. 2:51:50 0:00 78 VALGREN Michael DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10006883243
35. 2:51:50 0:00 4 GANNA Filippo ITA' IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
36. 2:51:50 0:00 168 PIGANZOLI Davide Y ITA  PTK TEAM POLTIKOMETA 10029210926
37. 2:51:50 0:00 125 MILESI Lorenzo Y ITA MOV MOVISTAR TEAM 10084075035
38. 2:51:50 0:00 68 WARBASSE Lawrence USA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAI 10006003270
39. 2:51:50 0:00 61 O'CONNOR Ben AUS DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAI 10009780513
40. 2:51:50 0:00 43 GAMPER Patrick AUT BOH BORA - HANSGROHE 10010966236
41, 2:51:50 0:00 133 HIRT Jan CZE SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10006469375
42, 2:51:50 0:00 141 BARDET Romain FRA DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL 10006491708
43. 2:51:50 0:00 121 QUINTANA Nairo COL MOV MOVISTAR TEAM 10006738854
44, 2:51:50 0:00 2 ARENSMAN Thymen Y NED IGD INEOS GRENADIERS 10010948149
45. 2:51:50 0:00 214 CARUSO Damiano ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
46. 2:51:50 0:00 211 TIBERI Antonio Y ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030804049
47. 2:51:50 0:00 67 VENDRAME Andrea ITA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAI 10009392412
48. 2:51:50 0:00 56 GESCHKE Simon GER COF COFIDIS 10003204418
49. 2:51:50 0:00 192 OLIVEIRA Rui POR UAD UAE TEAM EMIRATES 10009191136
50. 2:51:50 0:00 64 PARET PEINTRE Valentin Y FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAI 10067509859
51. 2:51:50 0:00 201 POZZOVIVO Domenico ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10002692540
52. 2:51:50 0:00 202 COVILI Luca ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10010185788
53. 2:51:50 0:00 157 WALSCHEID Maximilian GER JAY TEAM JAYCO ALULA 10045463375
54. 2:51:50 0:00 127 SANCHEZ Pelayo Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 10041954706
55. 2:51:50 0:00 17 PLANCKAERT Edward BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10011127500
56. 2:51:50 0:00 28 VERRE Alessandro Y ITA ARK ARKEA - B&B HOTELS 10029109377
57. 2:51:50 0:00 42 ALEOTTI Giovanni Y ITA BOH BORA - HANSGROHE 10015827855
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Tappa [ Etape [ Stage 21

Roma > Roma

km 125

ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

Media: 43,647 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO| NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
58. 2:51:50 0:00 63 PARET PEINTRE Aurelien FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAI 10025080746
59. 2:51:50 3 0:00 62 BAUDIN Alex Yy FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAI 10069594854
60. 2:51:50 0:00 47 SCHACHMANN Maximilian GER BOH BORA - HANSGROHE 10008693810
61. 2:51:50 0:00 82 ASKEY Lewis Y GBR GFC GROUPAMA - FDJ 10023846826
62. 2:51:50 0:00 87 LIENHARD Fabian SUl  GFC GROUPAMA - FDJ 10007156762
63. 2:51:50 0:00 162 BAIS Davide ITA  PTK TEAM POLTI KOMETA 10015131879
64. 2:51:50 0:00 7 SWIFT Ben GBR IGD INEOS GRENADIERS 10004563327
65. 2:51:50 0:00 92 CALMEJANE Lilian FRA IWA INTERMARGHE' - WANTY 10008895183
66. 2:51:50 0:00 71 CHAVES Esteban COL EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10007587303
67. 2:51:50 0:00 163 BAIS Mattia ITA  PTK TEAM POLTI KOMETA 10013879771
68. 2:51:50 0:00 55 FERNANDEZ Ruben ESP COF COFIDIS 10006587694
69. 2:51:50 0:00 53 CHAMPION Thomas Y FRA COF COFIDIS 10015494520
70. 2:51:50 0:00 137 VAN LERBERGHE Bert BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007970148
71. 2:51:50 0:00 118 THEUNS Edward BEL LTK LIDL - TREK 10007079970
72. 2:51:50 0:00 16 KIELICH Timo Y BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10010956536
73. 2:51:50 0:00 175 TRATNIK Jan SLO TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10006486452
74. 2:51:50 0:00 191 POGACAR Tadej SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10014972740
75. 2:51:50 0:00 33 FORTUNATO Lorenzo ITA  AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10011235008
76. 2:51:50 0:00 88 PALENI Enzo Y FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10073945003
77. 2:51:50 0:00 26 RIES Michel LUX ARK ARKEA - B&B HOTELS 10009748682
78. 2:51:50 0:00 207 TONELLI Alessandro ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10007527786
79. 2:51:50 0:00 77 STEINHAUSER Georg Y GER EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10058895249
80. 2:51:50 0:00 196 MAJKA Rafal POL UAD UAE TEAM EMIRATES 10005380450
81. 2:51:50 0:00 58 WOOD Harrison Y GBR COF COFIDIS 10023853694
82. 2:51:50 0:00 195 LAENGEN Vegard Stake NOR UAD UAE TEAM EMIRATES 10006535356
83. 2:51:50 0:00 35 MULUEBERHAN Henok Y ERI AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10023500757
84. 2:51:50 0:00 183 FROIDEVAUX Robin SUlI  TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10010118494
85. 2:51:50 0:00 147 VERMAERKE Kevin Yy USA DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL 10050439273
86. 2:51:50 0:00 85 GERMANI Lorenzo Y ITA  GFC GROUPAMA - FDJ 10029194354
87. 2:51:50 0:00 145 LEEMREIZE Gijs Yy NED DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL 10023376475
88. 2:51:50 0:00 194 GROSSSCHARTNER Felix AUT UAD UAE TEAM EMIRATES 10011081424
89. 2:51:50 0:00 13 CONCI Nicola ITA  ADC ALPEGIN - DECEUNINCK 10014404985
90. 2:51:50 0:00 134 LAMPERTI Luke Yy USA SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10063393019
91. 2:51:50 0:00 181 TRENTIN Matteo ITA  TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10004774202
92. 2:51:50 0:00 177 VALTER Attila HUN TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10009820727
93. 2:51:50 0:00 27 RIOU Alan FRA ARK ARKEA - B&B HOTELS 10010202562
94, 2:51:50 0:00 103 FRIGO Marco Yy ITA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10030342489
95. 2:51:50 0:00 206 TAROZZI Manuele ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10015919603
96. 2:51:50 0:00 143 HAMILTON Christopher AUS DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL 10011087686
97. 2:51:50 0:00 156 PLAPP Lucas Yy AUS JAY TEAMJAYCO ALULA 10055221474
98. 2:51:50 0:00 161 FABBRO Matteo ITA  PTK TEAM POLTI KOMETA 10009095954
99. 2:51:50 0:00 166 MUNOZ Francisco Yy ESP PTK TEAM POLTIKOMETA 10039525662
100. 2:51:50 0:00 117 STUYVEN Jasper BEL LTK LIDL - TREK 10006823528
101. 2:51:50 0:00 187 STORER Michael AUS TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10010203572
102. 2:52:24 0:34 205 PELLIZZARI Giulio Yy ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10030859926
103. 2:52:31 0:41 72 CEPEDA Jefferson ECU EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10016009832
104. 2:52:31 0:41 212 KEPPLINGER Rainer AUT TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10106077564
105. 2:52:39 0:49 172 AFFINI Edoardo ITA  TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10009501233
106. 2:52:43 0:53 18 VAN DEN BOSSCHE Fabio Y BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10016485839
107. 2:52:49 0:59 128 TORRES Albert ESP MOV MOVISTAR TEAM 10005934360
108. 2:53:05 1:15 115 HOOLE Daan y NED LTK LIDL- TREK 10015508765
109. 2:53:05 1:15 83 BARTHE Cyril FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10025143592
110. 2:53:05 1:15 8 SWIFT Connor GBR IGD INEOS GRENADIERS 10015032152
111. 2:53:05 1:15 6 SHEFFIELD Magnus Y USA IGD INEOS GRENADIERS 10036143392
112. 2:53:05 1:15 122 BARTA William USA MOV MOVISTAR TEAM 10010089596
113. 2:53:05 1:15 12 BAYER Tobias Yy AUT ADC ALPEGIN - DECEUNINCK 10011072229
114. 2:53:05 3 1:15 75 HONORE' Frolich Mikkel DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009637033
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26.05.2024 Tappa [ Etape [ Stage 21

Roma > Roma km 125

ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

Media: 43,647 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID ucr
115. 2:53:05 1:15 114 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI' LTK LIDL - TREK 10009583883
116. 2:53:05 1:15 167 PIETROBON Andrea Y ITA PTK TEAM POLTI KOMETA 10015827552
117. 2:53:21 1:31 154 HEPBURN Michael AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10006291442
118. 2:53:21 1:31 93 COLLEONI Kevin Y ITA IWA INTERMARCHE' - WANTY 10015723579
119. 2:53:26 1:36 98 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel Y NED IWA INTERMARCHE'- WANTY 10022718592
120. 2:53:48 1:58 97 SMITH Dion NZL IWA INTERMARCHE' - WANTY 10008695729
121. 2:53:50 2:00 86 LE GAC Olivier FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10007516672
122. 2:53:57 2:07 46 MULLEN Ryan IRL BOH BORA - HANSGROHE 10008635408
123. 2:53:57 2:07 3 FOSS Tobias NOR IGD INEOS GRENADIERS 10011133661
124. 2:54:11 2:21 198 NOVAK Domen SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10009372406
125. 2:54:53 3:03 184 KAMP Alexander DEN TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10007514450
126. 2:55:02 3:12 132 CERNY Josef CZE SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007523241
127. 2:55:06 3:16 14 HERMANS Quinten BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10007945189
128. 2:55:14 3 3:24 204 MARCELLUSI Martin Y ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10029932160
129. 2:55:48 3:58 54 DEBEAUMARCHE Nicolas FRA COF COFIDIS 10014775609
130. 2:56:29 4:39 151 DE MARCHI Alessandro ITA JAY TEAM JAYCO ALULA 10003094280
131. 2:57:23 5:33 112 BAGIOLI Andrea Y ITA LTK LIDL - TREK 10015722165
132. 2:57:23 5:33 116 LOPEZ Juan Pedro ESP LTK LIDL - TREK 10015351343
133. 2:57:23 5:33 131 ALAPHILIPPE Julian FRA SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007155752
134. 2:57:23 3 5:33 23 COSTIOU Ewen Y FRA ARK ARKEA - B&B HOTELS 10070995694
135. 2:57:23 5:33 136 SERRY Pieter BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007158580
136. 2:57:23 5:33 193 BJERG Mikkel DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
137. 2:57:29 5:39 73 DE BOD Stefan RSA EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009145161
138. 2:58:05 6:15 138 VANSEVENANT Mauri Y BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10015422778
139. 2:58:05 6:15 15 JANSSENS Jimmy BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10005875857
140. 2:58:05 6:15 94 DE POOTER Dries Y BEL IWA INTERMARCHE'- WANTY 10065004229
141. 2:58:05 6:15 188 STORK Florian GER TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10010661492
OTL 3:07:00 15:10 104 HOFSTETTER Hugo FRA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10009850534
ISCRITTI: 176
Partiti 142
Non Partiti 0
ARRIVATI: 142
Ritirati
Il giudice d'arrivo
//
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Tappa [ Etape [ Stage 21

Roma > Roma

km 125

POS

OCRNAUTEWN =

79:
79:
79:
79:
79:
79:
79:
79:
79:
79:
. 79:
79:
. 79:
79:
. 79:
79:
. 80:02:19
80:05:11
. 80:08:40
. 80:10:35
. 80:14:50
. 80:18:49
. 80:23:13
. 80:27:06
. 80:34:09
. 80:36:58
. 80:39:59
. 80:47:16
. 80:47:44
. 81:
:10:09
:14:03
:15:14
:18:18
:18:25
:21:53
:126:19
:26:36
:127:14
:128:47
. 81:
. 81:
. 81:
81:
. 81:
. 81:
. 81:
. 81:
. 81:
81:
. 82:01:09
. 82:07:02
. 82:07:09
. 82:07:14
. 82:12:02
. 82:14:50
. 82:18:35

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL | OVERALL STANDING

TEMPO DISTACCO

14:03
23:59
24:27
26:10
26:52
28:34
29:55
32:08
34:35
35:14
38:02
40:47
46:26
47:58
51:08
57:29

01:46

31:51
37:04
39:01
42:36
43:57
44:57
47:37
50:01
56:13
58:18

enel
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9:56
124
:07
149
131
152
:05
132
111
:59
144
123
:55
:05
126
116
:08

cnicCl

201
177

131
205
122
151
156

55
53
88
217

CONCORRENTE

POGACAR Tadej
MARTINEZ Daniel Felipe
THOMAS Geraint
O'CONNOR Ben

TIBERI Antonio
ARENSMAN Thymen
RUBIO Einer

HIRT Jan

BARDET Romain
STORER Michael

ZANA Filippo
FORTUNATO Lorenzo
PIGANZOLI Davide
GESCHKE Simon
MAJKA Rafal

PARET PEINTRE Valentin
CARUSO Damiano
COVILI Luca
QUINTANA Nairo
POZZOVIVO Domenico
BAUDIN Alex

VALTER Attila

CONCI Nicola

ALEOTTI Giovanni
RIES Michel

PARET PEINTRE Aurelien
ZAMBANINI Edoardo
NARVAEZ Jhonatan
VERMAERKE Kevin
VANSEVENANT Mauri
GROSSSCHARTNER Felix
VELASCO Simone
STEINHAUSER Georg
TRATNIK Jan

CHAVES Esteban
HAMILTON Christopher
WARBASSE Lawrence
VALGREN Michael
LOPEZ Juan Pedro
SANCHEZ Pelayo
TONELLI Alessandro
CALMEJANE Lilian
LEEMREIZE Gijs

FRIGO Marco
SCHACHMANN Maximilian
VENDRAME Andrea
MULUEBERHAN Henok
ALAPHILIPPE Julian
PELLIZZARI Giulio
BARTA William

DE MARCHI Alessandro
PLAPP Lucas
HERMANS Quinten
FERNANDEZ Ruben
CHAMPION Thomas
PALENI Enzo
SUTTERLIN Jasha

cnicCl

NAZ

SLO
coL
GBR
AUS
Yy ITA

CcoL
CZE
FRA
AUS
Y ITA
ITA
Y ITA
GER
POL
Y FRA
ITA
ITA
CcoL
ITA
Y FRA
HUN
ITA
Y ITA
LUX
FRA
Y ITA
ECU
Y USA
Y BEL
AUT
ITA
Y GER
SLO
CcoL
AUS
USA
DEN
ESP
Y ESP
ITA
FRA
Y NED
Y ITA
GER
ITA
Y ERI
FRA
Y ITA
USA
ITA
Y AUS
BEL
ESP
Y FRA
Y FRA
GER

enel

Percorsi km 3317,2 alla media di 41,856 km/h

SQUADRA

UAD UAE TEAM EMIRATES
BOH BORA - HANSGROHE
IGD INEOS GRENADIERS

DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

IGD INEOS GRENADIERS

MOV MOVISTAR TEAM

SOQ SOUDAL QUICK-STEP

DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM
JAY TEAM JAYCO ALULA

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
PTK TEAM POLTI KOMETA

COF COFIDIS

UAD UAE TEAM EMIRATES

DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE'

MOV MOVISTAR TEAM

VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE'
DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM

TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE
ADC ALPECIN - DECEUNINCK
BOH BORA - HANSGROHE

ARK ARKEA - B&B HOTELS

DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

IGD INEOS GRENADIERS

DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL
SOQ SOUDAL QUICK-STEP

UAD UAE TEAM EMIRATES

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM

EFE EF EDUCATION - EASYPOST
TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE

EFE EF EDUCATION - EASYPOST
DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL

DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM

EFE EF EDUCATION - EASYPOST
LTK LIDL - TREK
MOV MOVISTAR TEAM

VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE'

IWA INTERMARCHE' - WANTY

DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL
IPT ISRAEL - PREMIER TECH

BOH BORA - HANSGROHE

DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
SOQ SOUDAL QUICK-STEP

VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE'

MOV MOVISTAR TEAM

JAY TEAM JAYCO ALULA

JAY TEAM JAYCO ALULA
ADC ALPECIN - DECEUNINCK
COF COFIDIS

COF COFIDIS

GFC GROUPAMA - FDJ

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

enel

ID UCI

10014972740
10009226401
10003253221
10009780513
10030804049
10010948149
10057336175
10006469375
10006491708
10010203572
10015829370
10011235008
10029210926
10003204418
10005380450
10067509859
10004564337
10010185788
10006738854
10002692540
10069594854
10009820727
10014404985
10015827855
10009748682
10025080746
10030049368
10009637235
10050439273
10015422778
10011081424
10008018850
10058895249
10006486452
10007587303
10011087686
10006003270
10006883243
10015351343
10041954706
10007527786
10008895183
10023376475
10030342489
10008693810
10009392412
10023500757
10007155752
10030859926
10010089596
10003094280
10055221474
10007945189
10006587694
10015494520
10073945003
10006655901
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Tappa | Etape

[ stage 21

Roma > Rom

a

km 125

. 82:18:49
. 82:20:13
. 82:25:04
. 82:26:11
. 82:32:55
. 82:34:46
. 82:37:17
. 82:48:16
. 82:48:39
. 82:50:48
. 82:52:40
. 83:00:46
. 83:02:03
. 83:06:02
. 83:08:16
. 83:08:26
. 83:08:33
. 83:11:01
. 83:12:29
. 83:14:21
. 83:14:56
. 83:15:43
. 83:18:04
. 83:21:33
. 83:21:44
. 83:22:49
. 83:27:22
. 83:27:24
. 83:28:48
. 83:30:24
. 83:30:50
. 83:31:53
. 83:32:11
. 83:32:41
. 83:34:10
. 83:35:33
. 83:36:07
. 83:39:06
. 83:39:30
. 83:40:03
. 83:41:08
. 83:43:31
. 83:43:59
. 83:49:02
. 83:52:09
. 83:52:26
. 83:53:32
. 83:57:32
. 83:57:56
. 84:00:08
. 84:06:14
. 84:07:47
. 84:08:21
. 84:10:50
. 84:11:19
. 84:25:24
. 84:25:43

enel
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CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL | OVERALL STANDING

TEMPO DISTACCO
:04:46

110
:01
:08
152
143
114
113
:36
145
137
143
:00
:59
113
123
:30
:58
126
118
:53

cnicCl

NUM

165
163

114
212
112
58
198
128
65
32
72
83
28
188
195
162
203
136

73
215
181

125
43
85
66
97
23
11

117

161
17
12

102
93

204
44

206
81
98

178
94
18

193

167

184
16
95

118
54

CONCORRENTE

SWIFT Ben

SHEFFIELD Magnus
MAESTRI Mirco

BAIS Mattia

HONORE' Frolich Mikkel
GHEBREIGZABHIER Amanuel
KEPPLINGER Rainer
BAGIOLI Andrea
WOOD Harrison
NOVAK Domen
TORRES Albert

TOUZE Damien
BALLERINI Davide
CEPEDA Jefferson
BARTHE Cyril

VERRE Alessandro
STORK Florian
LAENGEN Vegard Stake
BAIS Davide

FIORELLI Filippo
SERRY Pieter

FOSS Tobias

DE BOD Stefan
PASQUALON Andrea
TRENTIN Matteo
SWIFT Connor
JANSSENS Jimmy
MILESI Lorenzo
GAMPER Patrick
GERMANI Lorenzo
TRONCHON Bastien
SMITH Dion

COSTIOU Ewen
GROVES Kaden
STUYVEN Jasper
ASKEY Lewis

FABBRO Matteo
PLANCKAERT Edward
BAYER Tobias

CLARKE Simon
COLLEONI Kevin
MARCELLUSI Martin
KOCH Jonas

GANNA Filippo
TAROZZI Manuele
PITHIE Laurence

VAN SINTMAARTENSDIIK Roel
VAN DIJKE Tim

DE POOTER Dries

VAN DEN BOSSCHE Fabio
BJERG Mikkel
PIETROBON Andrea
KAMP Alexander
KIELICH Timo
MIHKELS Madis
THEUNS Edward
DEBEAUMARCHE Nicolas

cnicCl

< << <
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NAZ

GBR
USA
ITA
ITA
DEN
ERI
AUT
ITA
GBR
SLO
ESP
FRA
ITA
ECU
FRA
ITA
GER
NOR
ITA
ITA
BEL
NOR
RSA
ITA
ITA
GBR
BEL
ITA
AUT
ITA
FRA
NZL
FRA
AUS
BEL
GBR
ITA
BEL
AUT
AUS
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
NZL
NED
NED
BEL
BEL
DEN
ITA
DEN
BEL
EST
BEL
FRA

enel

Percorsi km 3317,2 alla media di 41,856 km/h

SQUADRA

IGD INEOS GRENADIERS
IGD INEOS GRENADIERS
PTK TEAM POLTI KOMETA
PTK TEAM POLTI KOMETA
EFE EF EDUCATION - EASYPOST
LTK LIDL - TREK

TBV BAHRAIN VICTORIOUS
LTK LIDL - TREK

COF COFIDIS

UAD UAE TEAM EMIRATES
MOV MOVISTAR TEAM

DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
EFE EF EDUCATION - EASYPOST
GFC GROUPAMA - FDJ

ARK ARKEA - B&B HOTELS

TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM
UAD UAE TEAM EMIRATES

PTK TEAM POLTI KOMETA

VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE'
SOQ SOUDAL QUICK-STEP

IGD INEOS GRENADIERS

EFE EF EDUCATION - EASYPOST
TBV BAHRAIN VICTORIOUS

TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM
IGD INEOS GRENADIERS

ADC ALPECIN - DECEUNINCK
MOV MOVISTAR TEAM

BOH BORA - HANSGROHE

GFC GROUPAMA - FDJ

DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM

IWA INTERMARCHE' - WANTY
ARK ARKEA - B&B HOTELS

ADC ALPECIN - DECEUNINCK
LTK LIDL - TREK

GFC GROUPAMA - FDJ

PTK TEAM POLTI KOMETA

ADC ALPECIN - DECEUNINCK
ADC ALPECIN - DECEUNINCK

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

IWA INTERMARCHE' - WANTY
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE'
BOH BORA - HANSGROHE

IGD INEOS GRENADIERS

VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE'
GFC GROUPAMA - FDJ

IWA INTERMARCHE' - WANTY
TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE
IWA INTERMARCHE' - WANTY
ADC ALPECIN - DECEUNINCK
UAD UAE TEAM EMIRATES

PTK TEAM POLTI KOMETA

TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM
ADC ALPECIN - DECEUNINCK
IWA INTERMARCHE' - WANTY
LTK LIDL - TREK

COF COFIDIS

enel

ID UCI

10004563327
10036143392
10006684896
10013879771
10009637033
10009583883
10106077564
10015722165
10023853694
10009372406
10005934360
10025135209
10008661777
10016009832
10025143592
10029109377
10010661492
10006535356
10015131879
10010643207
10007158580
10011133661
10009145161
10007128470
10004774202
10015032152
10005875857
10084075035
10010966236
10029194354
10066730021
10008695729
10070995694
10011168320
10006823528
10023846826
10009095954
10011127500
10011072229
10003032949
10015723579
10029932160
10008032287
10009164056
10015919603
10022161753
10022718592
10022684846
10065004229
10016485839
10015825936
10015827552
10007514450
10010956536
10075223076
10007079970
10014775609
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Tappa [ Etape [ Stage 21

Roma > Roma

km 125

POS

115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL | OVERALL STANDING

TEMPO DISTACCO

84:25:52
84:28:23
84:29:09
84:32:52
84:33:41
84:34:04
84:35:08
84:35:59
84:38:31
84:38:55
84:39:11
84:39:53
84:40:37
84:43:17
84:44:38
84:45:02
84:49:51
84:51:53
84:53:16
84:53:52
84:54:23
84:55:07
84:56:57
85:00:07
85:00:11
85:03:28
85:09:38
85:16:31

oalc

oo un

(11
114
115
118

:35

:39

146
149
:55
:02

:19:
:20:
121
121
124
124
:25:
:25:
:26:
:29:
:30:
:30:

:37:
:39:

149
120
:06
149
38
01
05
56
28
52
08
50
34
14
35
59
148
50
13
149
:20
:04
154
:04
:08
125
:35
128

cnicCl

NUM

154
182
134
111

25
153
192
166
113
208
197
104
157
164

52
172

115

86
123
137
183
124
135

142
132
27

CONCORRENTE

HEPBURN Michael
DAINESE Alberto
LAMPERTI Luke

MILAN Jonathan
GRONDIN Donavan
EWAN Caleb

OLIVEIRA Rui

MUNOZ Francisco
CONSONNI Simone
ZANONCELLO Enrico
MOLANO Juan Sebastian
HOFSTETTER Hugo
WALSCHEID Maximilian
LONARDI Giovanni
ANIOLKOWSKI Stanislaw
AFFINI Edoardo
MULLEN Ryan

HOOLE Daan

LE GAC Olivier
CIMOLAI Davide

VAN LERBERGHE Bert
FROIDEVAUX Robin
GAVIRIA Fernando
MERLIER Tim
LIENHARD Fabian
ANDRESEN Lund Tobias
CERNY Josef

RIOU Alan

cnicCl

NAZ

AUS
ITA
USA
ITA
FRA
AUS
POR
Yy ESP
ITA
ITA
coL
FRA
GER
ITA
POL
ITA
IRL
Yy NED
FRA
ITA
BEL
sul
coL
BEL
sul
y DEN
CZE
FRA

< <<

Cric

Percorsi km 3317,2 alla media di 41,856 km/h

SQUADRA

JAY TEAM JAYCO ALULA

TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM
SOQ SOUDAL QUICK-STEP

LTK LIDL - TREK

ARK ARKEA - B&B HOTELS

JAY TEAM JAYCO ALULA

UAD UAE TEAM EMIRATES

PTK TEAM POLTI KOMETA

LTK LIDL - TREK

VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE'

UAD UAE TEAM EMIRATES

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

JAY TEAM JAYCO ALULA

PTK TEAM POLTI KOMETA

COF COFIDIS

TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE
BOH BORA - HANSGROHE

LTK LIDL - TREK

GFC GROUPAMA - FDJ

MOV MOVISTAR TEAM

SOQ SOUDAL QUICK-STEP

TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM
MOV MOVISTAR TEAM

SOQ SOUDAL QUICK-STEP

GFC GROUPAMA - FDJ

DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL
SOQ SOUDAL QUICK-STEP

ARK ARKEA - B&B HOTELS

enel

ID ucCr

10006291442
10016299721
10063393019
10030115147
10025923131
10007809490
10009191136
10039525662
10007890730
10009974614
10008971268
10009850534
10045463375
10014704978
10010957546
10009501233
10008635408
10015508765
10007516672
10028417041
10007970148
10010118494
10008656828
10007096239
10007156762
10048292745
10007523241
10010202562
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Tappa [ Etape [ Stage 21

Roma > Roma

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE | CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL [POINTS OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA T.V.1 Intergiro ARRIVO ID UCI
1. 50 135 MERLIER Tim BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 0 0 50 10007096239
2. 25 111 MILAN Jonathan Yy ITA LTK LIDL- TREK 0 0 25 10030115147
3. 25 11 GROVES Kaden AUS ADC ALPECIN - DECEUNINCK 0 0 25 10011168320
4, 20 204 MARCELLUSI Martin Yy ITA VBF VF GROUP-BARDIANICSF - FAIZANE 12 8 0 10029932160
5. 18 124 GAVIRIA Fernando COL MOV MOVISTAR TEAM 0 0 18 10008656828
6. 17 23 COSTIOU Ewen Y FRA ARK ARKEA - B&B HOTELS 5 12 0 10070995694
7. 14 178 VAN DIJKE Tim Y NED TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 0 0 14 10022684846
8. 13 75 HONORE' Frolich Mikkel DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 8 5 0 10009637033
9. 12 52 ANIOLKOWSKI Stanislaw POL COF COFIDIS 0 0 12 10010957546
10. 12 62 BAUDIN Alex Yy FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TE, 6 6 0 10069594854
11. 10 182 DAINESE Alberto ITA TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 0 0 10 10016299721
12. 8 164 LONARDI Giovanni ITA PTK TEAM POLTI KOMETA 0 0 8 10014704978
13. 7 153 EWAN Caleb AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 0 0 7 10007809490
14. 6 25 GRONDIN Donavan Y FRA ARK ARKEA - B&B HOTELS 0 0 6 10025923131
15. 6 136 SERRY Pieter BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 4 2 0 10007158580
16. 5 215 PASQUALON Andrea ITA  TBV BAHRAIN VICTORIOUS 0 0 5 10007128470
17. 5 116 LOPEZ Juan Pedro ESP LTK LIDL - TREK 1 4 0 10015351343
18. 4 95 MIHKELS Madis Y EST IWA INTERMARCHE' - WANTY 0 0 4 10075223076
19. 3 81 PITHIE Laurence Y NZL GFC GROUPAMA - FDJ 0 0 3 10022161753
20. 3 138 VANSEVENANT Mauri Y BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 3 0 0 10015422778
21. 3 188 STORK Florian GER TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 0 3 0 10010661492
22. 2 32 BALLERINI Davide ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 0 0 2 10008661777
23. 2 15 JANSSENS Jimmy BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 2 0 0 10005875857
24, 1 208 ZANONCELLO Enrico ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE 0 0 1 10009974614
25. 1 193 BJERG Mikkel DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 0 1 0 10015825936

CLASSIFICA GENERALE

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 352 111 MILAN Jonathan Y ITA LTK LIDL- TREK 10030115147
2. 225 11 GROVES Kaden AUS ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10011168320
3. 193 135 MERLIER Tim BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007096239
4., 132 131 ALAPHILIPPE Julian FRA SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007155752
5, 126 191 POGACAR Tadej SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10014972740
6. 117 167 PIETROBON Andrea Y ITA  PTK TEAM POLTIKOMETA 10015827552
7. 116 203 FIORELLI Filippo ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10010643207
8. 84 32 BALLERINI Davide ITA  AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008661777
9, 80 5 NARVAEZ Jhonatan ECU IGD INEOS GRENADIERS 10009637235
10. 78 52 ANIOLKOWSKI Stanislaw POL COF COFIDIS 10010957546
11. 76 124 GAVIRIA Fernando COL MOV MOVISTAR TEAM 10008656828
12. 72 165 MAESTRI Mirco ITA PTK TEAM POLTI KOMETA 10006684896
13. 70 182 DAINESE Alberto ITA TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10016299721
14. 68 127 SANCHEZ Pelayo Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 10041954706
15. 64 77 STEINHAUSER Georg Y GER EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10058895249
16. 61 78 VALGREN Michael DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10006883243
17. 60 197 MOLANO Juan Sebastian COL UAD UAE TEAM EMIRATES 10008971268
18. 59 41 MARTINEZ Daniel Felipe COL BOH BORA - HANSGROHE 10009226401
19. 53 156 PLAPP Lucas Y AUS JAY TEAMJAYCO ALULA 10055221474
20. 48 153 EWAN Caleb AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10007809490
21. 47 204 MARCELLUSI Martin Y ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10029932160
22. 46 164 LONARDI Giovanni ITA PTK TEAM POLTI KOMETA 10014704978
23. 44 141 BARDET Romain FRA DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL 10006491708
24, 44 178 VAN DIJKE Tim Y NED TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10022684846
25. 42 1 THOMAS Geraint GBR IGD INEOS GRENADIERS 10003253221
26. 42 211 TIBERI Antonio Y ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030804049
27. 41 95 MIHKELS Madis Y EST IWA INTERMARCHE' - WANTY 10075223076
28. 40 67 VENDRAME Andrea ITA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10009392412
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Tappa [ Etape [ Stage 21

Roma > Roma

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE | CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL [POINTS OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID uCr

29. 37 207 TONELLI Alessandro ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10007527786
30. 37 14 HERMANS Quinten BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10007945189
31. 37 81 PITHIE Laurence Y NZL GFC GROUPAMA -FDJ 10022161753
32. 35 64 PARET PEINTRE Valentin Y FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10067509859
33. 34 92 CALMEJANE Lilian FRA IWA INTERMARCHE' - WANTY 10008895183
34. 31 205 PELLIZZARI Giulio Y ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10030859926
35. 30 206 TAROZZI Manuele ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10015919603
36. 30 2 ARENSMAN Thymen Y NED IGD INEOS GRENADIERS 10010948149
37. 29 4 GANNA Filippo ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
38. 29 17 PLANCKAERT Edward BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10011127500
39. 27 121 QUINTANA Nairo COL MOV MOVISTAR TEAM 10006738854
40. 27 88 PALENI Enzo Y FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10073945003
41. 27 114 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI LTK LIDL - TREK 10009583883
42. 25 104 HOFSTETTER Hugo FRA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10009850534
43. 24 53 CHAMPION Thomas Y FRA COF COFIDIS 10015494520
44, 24 166 MUNOZ Francisco Y ESP PTK TEAM POLTIKOMETA 10039525662
45. 24 175 TRATNIK Jan SLO TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10006486452
46. 24 47 SCHACHMANN Maximilian GER BOH BORA - HANSGROHE 10008693810
47. 24 75 HONORE!' Frolich Mikkel DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009637033
48. 23 126 RUBIO Einer COL MOV MOVISTAR TEAM 10057336175
49. 23 187 STORER Michael AUS TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10010203572
50. 22 23 COSTIOU Ewen Y FRA ARK ARKEA - B&B HOTELS 10070995694
51. 21 62 BAUDIN Alex Y FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10069594854
52. 20 208 ZANONCELLO Enrico ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10009974614
53. 19 61 O'CONNOR Ben AUS DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10009780513
54. 19 6 SHEFFIELD Magnus Y USA IGD INEOS GRENADIERS 10036143392
55. 19 142 ANDRESEN Lund Tobias Y DEN DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL 10048292745
56. 18 181 TRENTIN Matteo ITA TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10004774202
57. 17 172 AFFINI Edoardo ITA  TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10009501233
58. 16 12 BAYER Tobias Y AUT ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10011072229
59. 15 116 LOPEZ Juan Pedro ESP LTK LIDL - TREK 10015351343
60. 14 112 BAGIOLI Andrea Y ITA LTK LIDL - TREK 10015722165
61. 14 162 BAIS Davide ITA  PTK TEAM POLTI KOMETA 10015131879
62. 14 73 DE BOD Stefan RSA EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009145161
63. 14 102 CLARKE Simon AUS IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10003032949
64. 14 118 THEUNS Edward BEL LTK LIDL - TREK 10007079970
65. 13 138 VANSEVENANT Mauri Y BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10015422778
66. 12 168 PIGANZOLI Davide Y ITA PTK TEAM POLTIKOMETA 10029210926
67. 12 151 DE MARCHI Alessandro ITA  JAY TEAMJAYCO ALULA 10003094280
68. 12 38 VELASCO Simone ITA  AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008018850
69. 11 15 JANSSENS Jimmy BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10005875857
70. 10 56 GESCHKE Simon GER COF COFIDIS 10003204418
71. 10 13 CONCI Nicola ITA ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10014404985
72. 9 133 HIRT Jan CZE SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10006469375
73. 9 103 FRIGO Marco Y ITA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10030342489
74. 8 177 VALTER Attila HUN TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10009820727
75. 8 193 BJERG Mikkel DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
76. 7 33 FORTUNATO Lorenzo ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10011235008
77. 7 214 CARUSO Damiano ITA  TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
78. 7 215 PASQUALON Andrea ITA  TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007128470
79. 6 63 PARET PEINTRE Aurelien FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10025080746
80. 6 145 LEEMREIZE Gijs Y NED DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL 10023376475
81. 6 136 SERRY Pieter BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007158580
82. 6 25 GRONDIN Donavan Y FRA ARK ARKEA - B&B HOTELS 10025923131
83. 6 113 CONSONNI Simone ITA_ LTK LIDL - TREK 10007890730
84. 5 157 WALSCHEID Maximilian GER JAY TEAM JAYCO ALULA 10045463375
85. 4 158 ZANA Filippo Y ITA JAY TEAMJAYCO ALULA 10015829370
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Tappa [ Etape [ Stage 21

Roma > Roma

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE | CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL [POINTS OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID ucCr
86. 4 71 CHAVES Esteban COL EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10007587303
87. 4 7 SWIFT Ben GBR IGD INEOS GRENADIERS 10004563327
88. 4 188 STORK Florian GER TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10010661492
89. 4 195 LAENGEN Vegard Stake NOR UAD UAE TEAM EMIRATES 10006535356
90. 4 3 FOSS Tobias NOR IGD INEOS GRENADIERS 10011133661
91. 3 202 COVILI Luca ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10010185788
92. 3 201 POZzZOVIVO Domenico ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10002692540
93. 3 122 BARTA William USA MOV MOVISTAR TEAM 10010089596
94, 3 58 WOOD Harrison Y GBR COF COFIDIS 10023853694
95. 3 54 DEBEAUMARCHE Nicolas FRA COF COFIDIS 10014775609
96. 3 192 OLIVEIRA Rui POR UAD UAE TEAM EMIRATES 10009191136
97. 2 196 MAIJKA Rafal POL UAD UAE TEAM EMIRATES 10005380450
98. 2 194 GROSSSCHARTNER Felix AUT UAD UAE TEAM EMIRATES 10011081424
99. 2 163 BAIS Mattia ITA PTK TEAM POLTI KOMETA 10013879771
100. 2 28 VERRE Alessandro Y ITA ARK ARKEA - B&B HOTELS 10029109377
101. 2 125 MILESI Lorenzo Y ITA MOV MOVISTAR TEAM 10084075035
102. 2 85 GERMANI Lorenzo Y ITA GFC GROUPAMA - FDJ 10029194354
103. 2 134 LAMPERTI Luke Y USA SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10063393019
104. 1 216 ZAMBANINI Edoardo Y ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030049368
105. 1 55 FERNANDEZ Ruben ESP COF COFIDIS 10006587694
106. 1 198 NOVAK Domen SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10009372406
107. 1 128 TORRES Albert ESP MOV MOVISTAR TEAM 10005934360
108. 1 97 SMITH Dion NZL IWA INTERMARCHE' - WANTY 10008695729
109. 1 117 STUYVEN Jasper BEL LTK LIDL - TREK 10006823528
110. 1 16 KIELICH Timo Y BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10010956536
-34 137 VAN LERBERGHE Bert BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007970148
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Tappa [ Etape [ Stage 21

Roma > Roma

CLASSIFICA GPM GENERALE | CLASSEMENT GPM GENERAL [KOM OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 270 191 POGACAR Tadej SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10014972740
2. 206 205 PELLIZZARI Giulio ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10030859926
3. 153 77 STEINHAUSER Georg GER EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10058895249
4, 114 121 QUINTANA Nairo COL MOV MOVISTAR TEAM 10006738854
5. 101 131 ALAPHILIPPE Julian FRA SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007155752
6. 81 41 MARTINEZ Daniel Felipe COL BOH BORA - HANSGROHE 10009226401
7. 78 56 GESCHKE Simon GER COF COFIDIS 10003204418
3. 59 64 PARET PEINTRE Valentin FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10067509859
9. 47 141 BARDET Romain FRA DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL 10006491708
10. 42 114 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI LTK LIDL - TREK 10009583883
11, 40 1 THOMAS Geraint GBR IGD INEOS GRENADIERS 10003253221
12. 39 211 TIBERI Antonio ITA  TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030804049
13. 36 92 CALMEJANE Lilian FRA IWA INTERMARCHE' - WANTY 10008895183
14. 34 13 CONCI Nicola ITA  ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10014404985
15. 28 67 VENDRAME Andrea ITA  DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10009392412
16. 26 127 SANCHEZ Pelayo ESP MOV MOVISTAR TEAM 10041954706
17. 19 203 FIORELLI F|||ppo ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10010643207
18. 19 61 O'CONNOR Ben AUS DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10009780513
19. 19 207 TONELLI Alessandro ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10007527786
20. 17 126 RUBIO Einer COL MOV MOVISTAR TEAM 10057336175
21. 16 165 MAESTRI Mirco ITA  PTK TEAM POLTI KOMETA 10006684896
22. 16 175 TRATNIK Jan SLO TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10006486452
23. 13 214 CARUSO Damiano ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
24, 13 112 BAGIOLI Andrea ITA LTK LIDL - TREK 10015722165
25. 11 187 STORER Michael AUS TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10010203572
26. 11 33 FORTUNATO Lorenzo ITA  AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10011235008
27. 10 5 NARVAEZ Jhonatan ECU IGD INEOS GRENADIERS 10009637235
28. 9 81 PITHIE Laurence NZL GFC GROUPAMA - FDJ 10022161753
29. 9 178 VAN DIJKE Tim NED TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10022684846
30. 9 15 JANSSENS Jimmy BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10005875857
31. 9 23 COSTIOU Ewen FRA ARK ARKEA - B&B HOTELS 10070995694
32. 8 177 VALTER Attila HUN TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10009820727
33. 8 63 PARET PEINTRE Aurelien FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10025080746
34. 8 88 PALENI Enzo FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10073945003
35. 8 198 NOVAK Domen SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10009372406
36. 8 204 MARCELLUSI Martin ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10029932160
37. 7 32 BALLERINI Davide ITA  AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008661777
38. 6 42 ALEOTTI Giovanni ITA  BOH BORA - HANSGROHE 10015827855
39. 5 168 PIGANZOLI Davide ITA PTK TEAM POLTI KOMETA 10029210926
40. 5 12 BAYER Tobias AUT ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10011072229
41. 4 167 PIETROBON Andrea ITA  PTK TEAM POLTI KOMETA 10015827552
42. 4 196 MAJKA Rafal POL UAD UAE TEAM EMIRATES 10005380450
43, 4 103 FRIGO Marco ITA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10030342489
44. 4 14 HERMANS Quinten BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10007945189
45, 4 53 CHAMPION Thomas FRA COF COFIDIS 10015494520
46. 4 163 BAIS Mattia ITA  PTK TEAM POLTI KOMETA 10013879771
47. 4 193 BJERG Mikkel DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
48. 4 166 MUNOZ Francisco ESP PTK TEAM POLTI KOMETA 10039525662
49, 4 197 MOLANO Juan Sebastian COL UAD UAE TEAM EMIRATES 10008971268
50. 3 78 VALGREN Michael DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10006883243
51. 3 85 GERMANI Lorenzo ITA GFC GROUPAMA - FDJ 10029194354
52. 3 2 ARENSMAN Thymen NED IGD INEOS GRENADIERS 10010948149
53. 2 158 ZANA Filippo ITA  JAY TEAM JAYCO ALULA 10015829370
54, 2 156 PLAPP Lucas AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10055221474
55. 2 75 HONORE' Frolich Mikkel DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009637033
56. 2 58 WOOD Harrison GBR COF COFIDIS 10023853694
57. 2 28 VERRE Alessandro ITA ARK ARKEA - B&B HOTELS 10029109377
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Tappa [ Etape [ Stage 21

Roma > Roma

CLASSIFICA GPM GENERALE | CLASSEMENT GPM GENERAL [KOM OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
58. 2 73 DE BOD Stefan RSA EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009145161
59, 2 82 ASKEY Lewis GBR GFC GROUPAMA - FDJ 10023846826
60. 2 4 GANNA Filippo ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
61. 2 172 AFFINI Edoardo ITA TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10009501233
62. 1 201 POZZOVIVO Domenico ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10002692540
63. 1 138 VANSEVENANT Mauri BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10015422778
64. 1 194 GROSSSCHARTNER Felix AUT UAD UAE TEAM EMIRATES 10011081424
65. 1 145 LEEMREIZE Gijs NED DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL 10023376475
66. 1 6 SHEFFIELD Magnus USA IGD INEOS GRENADIERS 10036143392
67. 1 162 BAIS Davide ITA  PTK TEAM POLTI KOMETA 10015131879
68. 1 181 TRENTIN Matteo ITA  TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10004774202
69. 1 97 SMITH Dion NZL IWA INTERMARCHE' - WANTY 10008695729
70. 1 117 STUYVEN Jasper BEL LTK LIDL - TREK 10006823528
71. 1 206 TAROZZI Manuele ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10015919603
-2 137 VAN LERBERGHE Bert BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007970148
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26.05.2024 Tappa [ Etape [ Stage 21

Roma > Roma km 125

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE | CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES | OVERALL YOUNG STANDING

Percorsi km 3317,2 alla media di 41,753 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID ucr
1. 79:26:52 211 TIBERI Antonio ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030804049
2. 79:28:34 1:42 2 ARENSMAN Thymen NED IGD INEOS GRENADIERS 10010948149
3. 79:38:02 11:10 158 ZANA Filippo ITA  JAY TEAMJAYCO ALULA 10015829370
4. 79:46:26 19:34 168 PIGANZOLI Davide ITA PTK TEAM POLTI KOMETA 10029210926
5. 79:57:29 30:37 64 PARET PEINTRE Valentin FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10067509859
6. 80:14:50 47:58 62 BAUDIN Alex FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10069594854
7. 80:27:06 1:00:14 42 ALEOTTI Giovanni ITA BOH BORA - HANSGROHE 10015827855
8. 80:39:59 1:13:07 216 ZAMBANINI Edoardo ITA  TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030049368
9. 80:47:44 1:20:52 147 VERMAERKE Kevin USA DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL 10050439273
10. 81:01:46 1:34:54 138 VANSEVENANT Mauri BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10015422778
11. 81:15:14 1:48:22 77 STEINHAUSER Georg GER EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10058895249
12. 81:28:47 2:01:55 127 SANCHEZ Pelayo ESP MOV MOVISTAR TEAM 10041954706
13. 81:39:01 2:12:09 145 LEEMREIZE Gijs NED DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL 10023376475
14. 81:42:36 2:15:44 103 FRIGO Marco ITA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10030342489
15. 81:47:37 2:20:45 35 MULUEBERHAN Henok ERI AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10023500757
16. 81:56:13 2:29:21 205 PELLIZZARI Giulio ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10030859926
17. 82:07:02 2:40:10 156 PLAPP Lucas AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10055221474
18. 82:12:02 2:45:10 53 CHAMPION Thomas FRA COF COFIDIS 10015494520
19. 82:14:50 2:47:58 88 PALENI Enzo FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10073945003
20. 82:20:13 2:53:21 6 SHEFFIELD Magnus USA IGD INEOS GRENADIERS 10036143392
21. 82:48:16 3:21:24 112 BAGIOLI Andrea ITA  LTK LIDL - TREK 10015722165
22. 82:48:39 3:21:47 58 WOOD Harrison GBR COF COFIDIS 10023853694
23. 83:08:26 3:41:34 28 VERRE Alessandro ITA  ARK ARKEA - B&B HOTELS 10029109377
24. 83:27:24 4:00:32 125 MILESI Lorenzo ITA° MOV MOVISTAR TEAM 10084075035
25. 83:30:24 4:03:32 85 GERMANI Lorenzo ITA GFC GROUPAMA - FDJ 10029194354
26. 83:30:50 4:03:58 66 TRONCHON Bastien FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10066730021
27. 83:32:11 4:05:19 23 COSTIOU Ewen FRA ARK ARKEA - B&B HOTELS 10070995694
28. 83:35:33 4:08:41 82 ASKEY Lewis GBR GFC GROUPAMA - FDJ 10023846826
29. 83:39:30 4:12:38 12 BAYER Tobias AUT ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10011072229
30. 83:41:08 4:14:16 93 COLLEONI Kevin ITA  IWA INTERMARCHE' - WANTY 10015723579
31. 83:43:31 4:16:39 204 MARCELLUSI Martin ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10029932160
32. 83:52:26 4:25:34 81 PITHIE Laurence NZL GFC GROUPAMA - FDJ 10022161753
33. 83:53:32 4:26:40 98 VAN SINTMAARTENSDIIK Roel NED IWA INTERMARCHE'- WANTY 10022718592
34. 83:57:32 4:30:40 178 VAN DIJKE Tim NED TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10022684846
35. 83:57:56 4:31:04 94 DE POOTER Dries BEL IWA INTERMARCHE'- WANTY 10065004229
36. 84:00:08 4:33:16 18 VAN DEN BOSSCHE Fabio BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10016485839
37. 84:07:47 4:40:55 167 PIETROBON Andrea ITA  PTK TEAM POLTIKOMETA 10015827552
38. 84:10:50 4:43:58 16 KIELICH Timo BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10010956536
39. 84:11:19 4:44:27 95 MIHKELS Madis EST IWA INTERMARCHE' - WANTY 10075223076
40. 84:29:09 5:02:17 134 LAMPERTI Luke USA SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10063393019
41. 84:32:52 5:06:00 111 MILAN Jonathan ITA" LTK LIDL - TREK 10030115147
42. 84:33:41 5:06:49 25 GRONDIN Donavan FRA ARK ARKEA - B&B HOTELS 10025923131
43. 84:35:59 5:09:07 166 MUNOZ Francisco ESP PTK TEAM POLTI KOMETA 10039525662
44, 84:51:53 5:25:01 115 HOOLE Daan NED LTK LIDL - TREK 10015508765
45. 85:03:28 5:36:36 142 ANDRESEN Lund Tobias DEN DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL 10048292745
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Tappa [ Etape [ Stage 21

Roma > Roma

CLASSIFICA TV GENERALE /| CLASSEMENT GENERALS. 1. [1.S. OVERALL STANDING

Roma (km 68)

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 10 204 MARCELLUSI Martin Y ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10029932160
2. 6 75 HONORE' Frolich Mikkel DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009637033
3. 3 62 BAUDIN Alex Y FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10069594854
4., 2 23 COSTIOU Ewen Y FRA ARK ARKEA - B&B HOTELS 10070995694
5. 1 136 SERRY Pieter BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007158580
Roma (km 106)
POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 10 75 HONORE' Frolich Mikkel DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009637033
2. 6 62 BAUDIN Alex Y FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10069594854
3. 3 204 MARCELLUSI Martin Y ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10029932160
4. 2 23 COSTIOU Ewen Y FRA ARK ARKEA - B&B HOTELS 10070995694
5. 1 136 SERRY Pieter BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007158580
CLASSIFICA TAPPA
POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA COD. uCI
1. 16 75 HONORE' Frolich Mikkel DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009637033
2. 13 204 MARCELLUSI Martin ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10029932160
3. 9 62 BAUDIN Alex FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10069594854
4. 4 23 COSTIOU Ewen FRA ARK ARKEA - B&B HOTELS 10070995694
5. 2 136 SERRY Pieter BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007158580
CLASSIFICA GENERALE
POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 70 167 PIETROBON Andrea Y ITA PTK TEAM POLTIKOMETA 10015827552
2. 67 131 ALAPHILIPPE Julian FRA SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007155752
3. 43 165 MAESTRI Mirco ITA PTK TEAM POLTI KOMETA 10006684896
4. 43 32 BALLERINI Davide ITA  AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008661777
5. 43 203 FIORELLI Filippo ITA' VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10010643207
6. 26 11 GROVES Kaden AUS ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10011168320
7. 26 204 MARCELLUSI Martin Y ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10029932160
8. 20 111 MILAN Jonathan Y ITA LTK LIDL - TREK 10030115147
9. 19 75 HONORE' Frolich Mikkel DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009637033
10. 18 191 POGACAR Tadej SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10014972740
11. 16 1 THOMAS Geraint GBR IGD INEOS GRENADIERS 10003253221
12. 16 73 DE BOD Stefan RSA EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009145161
13. 16 166 MUNOZ Francisco Y ESP PTK TEAM POLTI KOMETA 10039525662
14. 15 5 NARVAEZ Jhonatan ECU IGD INEOS GRENADIERS 10009637235
15, 14 13 CONCI Nicola ITA  ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10014404985
16. 14 7 SWIFT Ben GBR IGD INEOS GRENADIERS 10004563327
17. 13 77 STEINHAUSER Georg Y GER EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10058895249
18. 13 114 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI' LTK LIDL - TREK 10009583883
19. 12 64 PARET PEINTRE Valentin Y FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10067509859
20. 12 175 TRATNIK Jan SLO TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10006486452
21. 12 207 TONELLI Alessandro ITA' VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10007527786
22. 12 151 DE MARCHI Alessandro ITA  JAY TEAM JAYCO ALULA 10003094280
23. 11 127 SANCHEZ Pelayo Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 10041954706
24, 10 214 CARUSO Damiano ITA  TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
25. 10 62 BAUDIN Alex Y FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10069594854
26. 10 177 VALTER Attila HUN TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10009820727
27. 10 67 VENDRAME Andrea ITA' DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10009392412
28. 10 156 PLAPP Lucas Y AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10055221474
29. 10 14 HERMANS Quinten BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10007945189
30. 10 53 CHAMPION Thomas Y FRA COF COFIDIS 10015494520
31. 10 46 MULLEN Ryan IRL BOH BORA - HANSGROHE 10008635408
32 9 92 CALMEJANE Lilian FRA IWA INTERMARCHE' - WANTY 10008895183
33. 9 206 TAROZZI Manuele ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10015919603
34, 8 103 FRIGO Marco Yy ITA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10030342489
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Tappa [ Etape [ Stage 21

Roma > Roma

CLASSIFICA TV GENERALE /| CLASSEMENT GENERALS. 1. [1.S. OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
35. 8 172 AFFINI Edoardo ITA  TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10009501233
36. 8 135 MERLIER Tim BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007096239
37. 7 41 MARTINEZ Daniel Felipe COL BOH BORA - HANSGROHE 10009226401
38. 7 17 PLANCKAERT Edward BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10011127500
39. 6 141 BARDET Romain FRA DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL 10006491708
40. 6 194 GROSSSCHARTNER Felix AUT UAD UAE TEAM EMIRATES 10011081424
41. 6 78 VALGREN Michael DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10006883243
42. 6 162 BAIS Davide ITA  PTK TEAM POLTI KOMETA 10015131879
43. 6 12 BAYER Tobias Y AUT ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10011072229
44, 6 102 CLARKE Simon AUS IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10003032949
45, 6 118 THEUNS Edward BEL LTK LIDL - TREK 10007079970
46. 5 88 PALENI Enzo Y FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10073945003
47. 4 121 QUINTANA Nairo COL MOV MOVISTAR TEAM 10006738854
48. 4 23 COSTIOU Ewen Y FRA ARK ARKEA - B&B HOTELS 10070995694
49, 3 2 ARENSMAN Thymen Y NED IGD INEOS GRENADIERS 10010948149
50. 3 126 RUBIO Einer COL MOV MOVISTAR TEAM 10057336175
51. 3 187 STORER Michael AUS TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10010203572
52. 3 168 PIGANZOLI Davide Y ITA  PTK TEAM POLTI KOMETA 10029210926
53. 3 196 MAIJKA Rafal POL UAD UAE TEAM EMIRATES 10005380450
54. 3 47 SCHACHMANN Maximilian GER BOH BORA - HANSGROHE 10008693810
55. 3 198 NOVAK Domen SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10009372406
56. 3 4 GANNA Filippo ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
57. 3 178 VAN DIJKE Tim Y NED TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10022684846
58. 3 193 BJERG Mikkel DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
59. 2 211 TIBERI Antonio Y ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030804049
60. 2 202 COVILI Luca ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10010185788
61. 2 116 LOPEZ Juan Pedro ESP LTK LIDL - TREK 10015351343
62. 2 136 SERRY Pieter BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007158580
63. 2 8 SWIFT Connor GBR IGD INEOS GRENADIERS 10015032152
64. 1 61 O'CONNOR Ben AUS DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10009780513
65. 1 138 VANSEVENANT Mauri Y BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10015422778
66. 1 205 PELLIZZARI Giulio Y ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10030859926
67. 1 6 SHEFFIELD Magnus Y USA IGD INEOS GRENADIERS 10036143392
68. 1 112 BAGIOLI Andrea Y ITA LTK LIDL-TREK 10015722165
69. 1 3 FOSS Tobias NOR IGD INEOS GRENADIERS 10011133661
70. 1 181 TRENTIN Matteo ITA TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10004774202
71. 1 15 JANSSENS Jimmy BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10005875857
72. 1 137 VAN LERBERGHE Bert BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007970148
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26.05.2024 Tappa [ Etape [ Stage 21

Roma > Roma

CLASSIFICA INTERGIRO GENERALE | CLASSEMENT INTERGIRO GENERAL [INTERGIRO OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ARRIVO ID UCI
1. 12 23 COSTIOU Ewen Y FRA ARK ARKEA - B&B HOTELS 12 10070995694
2. 8 204 MARCELLUSI Martin Y ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 8 10029932160
3. 6 62 BAUDIN Alex Y FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 6 10069594854
4. 5 75 HONORE' Frolich Mikkel DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 5 10009637033
5. 4 116 LOPEZ Juan Pedro ESP LTK LIDL - TREK 4 10015351343
6. 3 188 STORK Florian GER TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 3 10010661492
7. 2 136 SERRY Pieter BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 2 10007158580
8. 1 193 BJERG Mikkel DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 1 10015825936

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 59 203 FIORELLI Filippo ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10010643207
2. 48 131 ALAPHILIPPE Julian FRA SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007155752
3. 44 167 PIETROBON Andrea Y ITA PTK TEAM POLTI KOMETA 10015827552
4, 37 11 GROVES Kaden AUS ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10011168320
5. 34 165 MAESTRI Mirco ITA PTK TEAM POLTI KOMETA 10006684896
6. 25 77 STEINHAUSER Georg Y GER EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10058895249
7. 24 206 TAROZZI Manuele ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10015919603
8. 22 127 SANCHEZ Pelayo Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 10041954706
9. 21 111 MILAN Jonathan Y ITA LTK LIDL - TREK 10030115147
10. 20 207 TONELLI Alessandro ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10007527786
11. 20 92 CALMEJANE Lilian FRA IWA INTERMARCHE' - WANTY 10008895183
12. 18 141 BARDET Romain FRA DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL 10006491708
13. 17 135 MERLIER Tim BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007096239
14. 16 114 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI LTK LIDL - TREK 10009583883
15. 15 204 MARCELLUSI Martin Y ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10029932160
16. 15 78 VALGREN Michael DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10006883243
17. 13 156 PLAPP Lucas Y AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10055221474
18. 12 53 CHAMPION Thomas Y FRA COF COFIDIS 10015494520
19. 12 166 MUNOZ Francisco Y ESP PTK TEAM POLTI KOMETA 10039525662
20. 12 168 PIGANZOLI Davide Y ITA PTK TEAM POLTIKOMETA 10029210926
21. 12 23 COSTIOU Ewen Y FRA ARK ARKEA - B&B HOTELS 10070995694
22. 12 17 PLANCKAERT Edward BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10011127500
23. 11 175 TRATNIK Jan SLO TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10006486452
24. 11 75 HONORE' Frolich Mikkel DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009637033
25. 8 32 BALLERINI Davide ITA  AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008661777
26. 8 205 PELLIZZARI Giulio Y ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10030859926
27. 8 88 PALENI Enzo Y FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10073945003
28. 8 181 TRENTIN Matteo ITA  TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10004774202
29. 8 172 AFFINI Edoardo ITA TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10009501233
30. 7 64 PARET PEINTRE Valentin Y FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10067509859
31. 7 5 NARVAEZ Jhonatan ECU IGD INEOS GRENADIERS 10009637235
32. 7 116 LOPEZ Juan Pedro ESP LTK LIDL - TREK 10015351343
33. 6 62 BAUDIN Alex Y FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10069594854
34. 6 177 VALTER Attila HUN TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10009820727
35. 6 6 SHEFFIELD Magnus Y USA IGD INEOS GRENADIERS 10036143392
36. 6 162 BAIS Davide ITA  PTK TEAM POLTI KOMETA 10015131879
37. 6 73 DE BOD Stefan RSA EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009145161
38. 6 178 VAN DIJKE Tim Y NED TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10022684846
39. 5 133 HIRT Jan CZE SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10006469375
40. 5 187 STORER Michael AUS TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10010203572
41. 5 121 QUINTANA Nairo COL MOV MOVISTAR TEAM 10006738854
42. 5 14 HERMANS Quinten BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10007945189
43. 5 112 BAGIOLI Andrea Y ITA LTK LIDL- TREK 10015722165
44, 5 15 JANSSENS Jimmy BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10005875857
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Tappa [ Etape [ Stage 21

Roma > Roma

CLASSIFICA INTERGIRO GENERALE | CLASSEMENT INTERGIRO GENERAL [INTERGIRO OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
45, 5 12 BAYER Tobias Y AUT ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10011072229
46. 4 38 VELASCO Simone ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008018850
47. 4 103 FRIGO Marco Y ITA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10030342489
48. 4 7 SWIFT Ben GBR IGD INEOS GRENADIERS 10004563327
49, 4 195 LAENGEN Vegard Stake NOR UAD UAE TEAM EMIRATES 10006535356
50. 4 193 BJERG Mikkel DEN UAD UAE TEAM EMIRATES 10015825936
51. 4 182 DAINESE Alberto ITA' TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10016299721
52. 4 153 EWAN Caleb AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10007809490
53. 3 67 VENDRAME Andrea ITA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10009392412
54. 3 202 COVILI Luca ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10010185788
55. 3 145 LEEMREIZE Gijs Y NED DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL 10023376475
56. 3 122 BARTA William USA MOV MOVISTAR TEAM 10010089596
57. 3 188 STORK Florian GER TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10010661492
58. 3 118 THEUNS Edward BEL LTK LIDL - TREK 10007079970
59. 2 1 THOMAS Geraint GBR IGD INEOS GRENADIERS 10003253221
60. 2 56 GESCHKE Simon GER COF COFIDIS 10003204418
61. 2 13 CONCI Nicola ITA ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10014404985
62. 2 194 GROSSSCHARTNER Felix AUT UAD UAE TEAM EMIRATES 10011081424
63. 2 28 VERRE Alessandro Y ITA ARK ARKEA - B&B HOTELS 10029109377
64. 2 136 SERRY Pieter BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007158580
65. 2 102 CLARKE Simon AUS IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10003032949
66. 2 137 VAN LERBERGHE Bert BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007970148
67. 1 2 ARENSMAN Thymen Y NED IGD INEOS GRENADIERS 10010948149
68. 1 198 NOVAK Domen SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10009372406
69. 1 3 FOSS Tobias NOR IGD INEOS GRENADIERS 10011133661
70. 1 97 SMITH Dion NZL IWA INTERMARCHE' - WANTY 10008695729
71. 1 16 KIELICH Timo Y BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10010956536
72. 1 113 CONSONNI Simone ITA LTK LIDL - TREK 10007890730
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Tappa [ Etape [ Stage 21

Roma > Roma

PREMIO FUGA GENERALE | PRIX DE L'ECHAPPEE GENERAL | OVERALLBREAKAWAY PRIZE

CLASSIFICA DI TAPPA

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 60 62 BAUDIN Alex Y FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10069594854
2. 60 75 HONORE' Frolich Mikkel DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009637033
3. 60 204 MARCELLUSI Martin Y ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10029932160
4. 60 23 COSTIOU Ewen Y FRA ARK ARKEA - B&B HOTELS 10070995694
CLASSIFICA GENERALE
POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 605 167 Andrea PIETROBON Y ITA PTK TEAM POLTI KOMETA 10015827552
2. 523 165 Mirco MAESTRI ITA  PTK TEAM POLTI KOMETA 10006684896
3. 490 131 Julian ALAPHILIPPE FRA SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007155752
4, 368 203 Filippo FIORELLI ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10010643207
5. 254 172 Edoardo AFFINI ITA' TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10009501233
6. 249 92 Lilian CALMEJANE FRA IWA INTERMARCHE' - WANTY 10008895183
7. 243 207 Alessandro TONELLI ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10007527786
8. 242 32 Davide BALLERINI ITA  AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008661777
9. 236 205 Giulio PELLIZZARI Y ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10030859926
10. 219 114 Amanuel GHEBREIGZABHIER ERlI LTKLIDL-TREK 10009583883
11. 211 75 Frolich Mikkel HONORE' DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009637033
12. 198 77 Georg STEINHAUSER Y GER EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10058895249
13. 189 127 Pelayo SANCHEZ Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 10041954706
14. 185 166 Francisco MUNOZ Y ESP PTKTEAM POLTIKOMETA 10039525662
15. 183 73 Stefan DE BOD RSA EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009145161
16. 179 204 Martin MARCELLUSI Y ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10029932160
17. 175 206 Manuele TAROZZI ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 10015919603
18. 167 53 Thomas CHAMPION Y FRA COF COFIDIS 10015494520
19. 167 178 Tim VAN DIJKE Y NED TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10022684846
20. 164 67 Andrea VENDRAME ITA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10009392412
21. 131 156 Lucas PLAPP Y AUS JAY TEAMJAYCO ALULA 10055221474
22. 125 88 Enzo PALENI Y FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10073945003
23. 110 14 Quinten HERMANS BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10007945189
24. 106 162 Davide BAIS ITA  PTK TEAM POLTI KOMETA 10015131879
25. 99 121 Nairo QUINTANA COL MOV MOVISTAR TEAM 10006738854
26. 99 23 Ewen COSTIOU Y FRA ARKARKEA - B&B HOTELS 10070995694
27. 91 103 Marco FRIGO Y ITA IPTISRAEL - PREMIER TECH 10030342489
28. 89 102 Simon CLARKE AUS IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10003032949
29. 83 163 Mattia BAIS ITA  PTK TEAM POLTI KOMETA 10013879771
30. 82 13 Nicola CONCI ITA ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10014404985
31. 79 58 Harrison WOOD Y GBR COF COFIDIS 10023853694
32. 79 82 Lewis ASKEY Y GBR GFC GROUPAMA - FDJ 10023846826
33. 78 5 Jhonatan NARVAEZ ECU IGD INEOS GRENADIERS 10009637235
34. 78 78 Michael VALGREN DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10006883243
35. 75 12 Tobias BAYER Y AUT ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10011072229
36. 74 56 Simon GESCHKE GER COF COFIDIS 10003204418
37. 73 177 Attila VALTER HUN TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10009820727
38. 70 181 Matteo TRENTIN ITA TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10004774202
39. 65 54 Nicolas DEBEAUMARCHE FRA COF COFIDIS 10014775609
40. 63 214 Damiano CARUSO ITA  TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
41. 60 62 Alex BAUDIN Y FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10069594854
42, 59 151 Alessandro DE MARCHI ITA  JAY TEAM JAYCO ALULA 10003094280
43. 40 11 Kaden GROVES AUS ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10011168320
44, 35 191 Tadej POGACAR SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10014972740
45. 35 175 Jan TRATNIK SLO TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10006486452
46. 35 6 Magnus SHEFFIELD Y USA IGD INEOS GRENADIERS 10036143392
47. 34 85 Lorenzo GERMANI Y ITA GFC GROUPAMA - FDJ 10029194354
48. 33 38 Simone VELASCO ITA  AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008018850
49, 30 98 Roel VAN SINTMAARTENSDIJK Y NED IWAINTERMARCHE'- WANTY 10022718592
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26.05.2024 Tappa [ Etape [ Stage 21

Roma > Roma

PREMIO FUGA GENERALE | PRIX DE L'ECHAPPEE GENERAL | OVERALLBREAKAWAY PRIZE

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

50. 27 15 Jimmy JANSSENS BEL ADC ALPECIN - DECEUNINCK 10005875857
51. 26 64 Valentin PARET PEINTRE Y FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10067509859
52. 26 125 Lorenzo MILESI Y ITA MOV MOVISTAR TEAM 10084075035
53. 26 164 Giovanni LONARDI ITA' PTK TEAM POLTI KOMETA 10014704978
54. 26 46 Ryan MULLEN IRL BOH BORA - HANSGROHE 10008635408
55. 26 115 Daan HOOLE Y NED LTKLIDL - TREK 10015508765
56. 23 4 Filippo GANNA ITA  IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
57. 21 141 Romain BARDET FRA DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL 10006491708
58. 21 94 Dries DE POOTER Y BEL IWA INTERMARCHE'- WANTY 10065004229
59. 17 117 Jasper STUYVEN BEL LTKLIDL - TREK 10006823528
60. 17 118 Edward THEUNS BEL LTKLIDL - TREK 10007079970
61. 15 35 Henok MULUEBERHAN Y ERI AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10023500757
62. 15 154 Michael HEPBURN AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10006291442
63. 10 63 Aurelien PARET PEINTRE FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10025080746
64. 9 28 Alessandro VERRE Y ITA ARKARKEA - B&B HOTELS 10029109377
65. 7 81 Laurence PITHIE Y NZL GFC GROUPAMA - FDJ 10022161753
66. 6 147 Kevin VERMAERKE Y USA DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL 10050439273
67. 6 55 Ruben FERNANDEZ ESP COF COFIDIS 10006587694
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26.05.2024 Tappa [ Etape [ Stage 21

Roma > Roma

CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE | CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL | TEAM TIME GAPS OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS SQUADRA TEMPO DISTACCO
1. MOV MOVISTAR TEAM 8:35:30
2. PTK TEAM POLTI KOMETA 8:35:30 0:00
3. TBV BAHRAIN VICTORIOUS 8:35:30 0:00
4. IGD INEOS GRENADIERS 8:35:30 0:00
5. BOH BORA - HANSGROHE 8:35:30 0:00
6. LTK LIDL - TREK 8:35:30 0:00
7. JAY TEAM JAYCO ALULA 8:35:30 0:00
8. DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM  8:35:30 0:00
9. VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 8:35:30 0:00
10. AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 8:35:30 0:00
11. SOQ SOUDAL QUICK-STEP 8:35:30 0:00
12. COF COFIDIS 8:35:30 0:00
13. ADC ALPECIN - DECEUNINCK 8:35:30 0:00
14. GFC GROUPAMA - FDJ 8:35:30 0:00
15. UAD UAE TEAM EMIRATES 8:35:30 0:00
16. ARK ARKEA - B&B HOTELS 8:35:30 0:00
17. DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL 8:35:30 0:00
18. TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 8:35:30 0:00
19. EFE EF EDUCATION - EASYPOST 8:35:30 0:00
20. TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 8:35:30 0:00
21. IWA INTERMARCHE' - WANTY 8:37:01 1:31
22. IPT ISRAEL - PREMIER TECH 8:50:40 15:10
CLASSIFICA GENERALE
POS SQUADRA TEMPO DISTACCO
1. DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 238:30:07
2. IGD INEOS GRENADIERS 239:14:30 44:23
3. UAD UAE TEAM EMIRATES 239:31:57 1:01:50
4. TBV BAHRAIN VICTORIOUS 239:50:32 1:20:25
5. MOV MOVISTAR TEAM 240:21:07 1:51:00
6. AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 240:28:38 1:58:31
7. VBF VF GROUP-BARDIANI CSF - FAIZANE' 240:47:06  2:16:59
8. DFP TEAM DSM - FIRMENICH POSTNL 240:48:57  2:18:50
9. BOH BORA - HANSGROHE 241:15:44  2:45:37
10. SOQ SOUDAL QUICK-STEP 241:29:49  2:59:42
11. EFE EF EDUCATION - EASYPOST 242:11:55  3:41:48
12. JAY TEAM JAYCO ALULA 242:45:30  4:15:23
13. COF COFIDIS 242:50:32  4:20:25
14. TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 243:02:31  4:32:24
15. PTK TEAM POLTI KOMETA 243:51:19  5:21:12
16. ADC ALPECIN - DECEUNINCK 244:05:17  5:35:10
17. TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 244:44:17  6:14:10
18. LTK LIDL - TREK 245:09:16  6:39:09
19. ARK ARKEA - B&B HOTELS 246:28:37  7:58:30
20. IPT ISRAEL - PREMIER TECH 246:58:33  8:28:26
21. IWA INTERMARCHE' - WANTY 247:17:34  8:47:27
22. GFC GROUPAMA - FDJ 247:30:24  9:00:17
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Tappa [ Etape [ Stage 21

Roma > Roma

RIEPILOGO SQUADRE GENERALE | RESUME GENERAL EQUIPE [ OVERALL TEAM RANKING

INEOS GRENADIERS
(3) 1 THOMAS Geraint 10:24
(6) 2 ARENSMAN Thymen Y 14:31

(79) 3 FOSS Tobias 4:01:40
(101)4 GANNA Filippo 4:34:59
(28) 5 NARVAEZ Jhonatan 1:33:13

(59) 6 SHEFFIELD Magnus Y 3:06:10
(58) 7 SWIFT Ben 3:04:46
(83) 8 SWIFT Connor 4:08:46

ALPECIN - DECEUNINCK

(91) 11 GROVES Kaden 4:18:38
(96) 12 BAYER Tobias Y 4:25:27
(23) 13 CONCI Nicola 1:09:10
(53) 14 HERMANS Quinten 2:53:06
(84) 15 JANSSENS Jimmy 4:13:19
(111) 16 KIELICH Timo Y 4:56:47

(95) 17 PLANCKAERT Edward 4:25:03
(107) 18 VAN DEN BOSSCHE Fal Y 4:46:05

ARKEA - B&B HOTELS

21 BIERMANS Jenthe DNS

22 BARRE Louis Y DNS
(90) 23 COSTIOU Ewen Y 4:18:08

24 DEKKER David DNF
(119) 25 GRONDIN Donavan Y 5:19:38
(25) 26 RIES Michel 1:20:06
(142) 27 RIOU Alan 6:02:28
(73) 28 VERRE Alessandro Y 3:54:23
ASTANA QAZAQSTAN TEAM

31 LUTSENKO Alexey DNS
(70) 32 BALLERINI Davide 3:48:00

(12) 33 FORTUNATO Lorenzo 26:44

34 KANTER Max DNS
(47) 35 MULUEBERHAN Henok Y 2:33:34

36 PRONSKIY Vadim DNS

37 SCARONI Christian DNS
(32) 38 VELASCO Simone 2:00:00

BORA - HANSGROHE
(2) 41 MARTINEZ Daniel Felit 9:56

(24) 42 ALEOTTI Giovanni Y 1:13:03
(86) 43 GAMPER Patrick 4:14:45
(100)44 KOCH Jonas 4:29:56

45 LIPOWITZ Florian Y DNS
(131)46 MULLEN Ryan 5:35:48
(45) 47 SCHACHMANN Maximil 2:29:54

48 VAN POPPEL Danny DNS
COFIDIS

51 OLDANI Stefano DNS

(129) 52 ANIOLKOWSKI Stanisl 5:30:35
(55) 53 CHAMPION Thomas Y 2:57:59
(114) 54 DEBEAUMARCHE Nicoli 5:11:40

(54) 55 FERNANDEZ Ruben 2:53:11

(14) 56 GESCHKE Simon 33:55
57 THOMAS Benjamin DNF

(66) 58 WOOD Harrison Y 3:34:36

enel

cnicCl

DECATHLON AG2R LA MOND1L

(4) 61 O'CONNOR Ben 12:07

(21) 62 BAUDIN Alex Y 1:00:47
(26) 63 PARET PEINTRE Aureli 1:22:55
(16) 64 PARET PEINTRE ValeniY 43:26

(69) 65 TOUZE Damien 3:46:43
(88) 66 TRONCHON Bastien Y 4:16:47
(46) 67 VENDRAME Andrea 2:30:54
(37) 68 WARBASSE Lawrence 2:12:16

EF EDUCATION - EASYPOST

(35) 71 CHAVES Esteban 2:04:22
(71) 72 CEPEDA Jefferson 3:51:59
(80) 73 DE BOD Stefan 4:04:01
74 CARR Simon DNF
(62) 75 HONORE' Frolich Mikk¢ 3:18:52
76 PICCOLO Andrea Y DNF
(33) 77 STEINHAUSER Georg Y 2:01:11
(38) 78 VALGREN Michael 2:12:33
GROUPAMA - FDJ]
(103)81 PITHIE Laurence Y 4:38:23
(93) 82 ASKEY Lewis Y 4:21:30
(72) 83 BARTHE Cyril 3:54:13
84 DAVY Clement DNF
(87) 85 GERMANI Lorenzo Y 4:16:21
(133)86 LE GAC Olivier 5:39:13
(139) 87 LIENHARD Fabian 5:46:08
(56) 88 PALENI Enzo Y 3:00:47
INTERMARCHE' - WANTY
91 GIRMAY Biniam Y DNF
(42) 92 CALMEJANE Lilian 2:23:01
(98) 93 COLLEONI Kevin Y 4:27:05
(106) 94 DE POOTER Dries Y 4:43:53
(112) 95 MIHKELS Madis Y 4:57:16
96 PETIT Adrien DNF
(89) 97 SMITH Dion 4:17:50

(104) 98 VAN SINTMAARTENSD Y 4:39:29

ISRAEL - PREMIER TECH

101 WOODS Michael DNS
(97) 102 CLARKE Simon 4:26:00
(44) 103 FRIGO Marco Y 2:28:33
(126) 104 HOFSTETTER Hugo 5:25:50
105 PICKRELL Riley Y DNS
106 RAISBERG Nadav Y DNS
107 SCHULTZ Nicholas DNS
109 VERNON Ethan Y DNS
LIDL - TREK
(118) 111 MILAN Jonathan Y 5:18:49
(65) 112 BAGIOLI Andrea Y 3:34:13
(123) 113 CONSONNI Simone 5:24:28
(63) 114 GHEBREIGZABHIER An 3:20:43
(132) 115 HOOLE Daan Y 5:37:50
(39) 116 LOPEZ Juan Pedro 2:13:11
(92) 117 STUYVEN Jasper 4:20:07
(113) 118 THEUNS Edward 5:11:21

enel

MOVISTAR TEAM

(19) 121 QUINTANA Nairo 54:37
(50) 122 BARTA William 2:44:15
(134) 123 CIMOLAI Davide 5:39:49
(137) 124 GAVIRIA Fernando 5:42:54
(85) 125 MILESI Lorenzo Y4:13:21

(7) 126 RUBIO Einer 15:52
(40) 127 SANCHEZ Pelayo Y 2:14:44
(68) 128 TORRES Albert 3:38:37

SOUDAL QUICK-STEP

(48) 131 ALAPHILIPPE Julian 2:35:58
(141) 132 CERNY Josef 5:55:35
(8) 133 HIRT Jan 18:05

(117) 134 LAMPERTI Luke Y 5:15:06
(138) 135 MERLIER Tim 5:46:04
(78) 136 SERRY Pieter 4:00:53

(135) 137 VAN LERBERGHE Bert  5:40:20
(30) 138 VANSEVENANT Mauri Y 1:47:43

TEAM DSM - FIRMENICH POS’

(9) 141 BARDET Romain 20:32
(140) 142 ANDRESEN Lund Tobia Y 5:49:25
(36) 143 HAMILTON Christophe 2:07:50
144 JAKOBSEN Fabio DNS
(43) 145 LEEMREIZE Gijs Y 2:24:58
146 VAN DEN BERG Julius  DNF
(29) 147 VERMAERKE Kevin Y 1:33:41
148 WELTEN Bram DNS

TEAM JAYCO ALULA
(51) 151 DE MARCHI Alessandr¢ 2:47:06

152 DUNBAR Edward DNS
(120) 153 EWAN Caleb 5:20:01
(115) 154 HEPBURN Michael 5:11:49

155 MEZGEC Luka DNS

(52) 156 PLAPP Lucas Y 2:52:59
(127) 157 WALSCHEID Maximilia 5:26:34
(11) 158 ZANA Filippo Y 23:59

TEAM POLTI KOMETA

(94) 161 FABBRO Matteo 4:22:04
(76) 162 BAIS Davide 3:58:26
(61) 163 BAIS Mattia 3:12:08
(128) 164 LONARDI Giovanni 5:29:14

(60) 165 MAESTRI Mirco 3:11:01
(122) 166 MUNOZ Francisco Y 5:21:56
(109) 167 PIETROBON Andrea Y 4:53:44
(13) 168 PIGANZOLI Davide Y 32:23

TEAM VISMA - LEASE A BIKE
171 LAPORTE Christophe DNS

(130) 172 AFFINI Edoardo 5:30:59
173 GESINK Robert DNS
174 KOOIJ Olav Y DNS

(34) 175 TRATNIK Jan 2:04:15

176 UIJTDEBROEKS Cian Y DNS
(22) 177 VALTER Attila 1:04:46
(105) 178 VAN DIJKE Tim Y 4:43:29

Cric

cnct

TUDOR PRO CYCLING TEAM

(82) 181 TRENTIN Matteo 4:07:41
(116) 182 DAINESE Alberto 5:14:20
(136) 183 FROIDEVAUX Robin 5:41:04
(110) 184 KAMP Alexander 4:54:18
185 KRIEGER Alexander DNF
186 MAYRHOFER Marius Y DNS
(10) 187 STORER Michael 21:11
(74) 188 STORK Florian 3:54:30

UAE TEAM EMIRATES

(1) 191 POGACAR Tadej 0:00
(121) 192 OLIVEIRA Rui 5:21:05
(108) 193 BJERG Mikkel 4:52:11
(31) 194 GROSSSCHARTNER Fel 1:56:06
(75) 195 LAENGEN Vegard Staki 3:56:58
(15) 196 MAIJKA Rafal 37:05
(125) 197 MOLANO Juan Sebasti:  5:25:08
(67) 198 NOVAK Domen 3:36:45

VF GROUP-BARDIANI CSF -
(20) 201 POZZOVIVO Domenico 56:32
(18) 202 COVILI Luca 51:08
(77) 203 FIORELLI Filippo 4:00:18
(99) 204 MARCELLUSI Martin Y 4:29:28

(49) 205 PELLIZZARI Giulio Y 2:42:10
(102) 206 TAROZZI Manuele 4:38:06
(41) 207 TONELLI Alessandro 2:17:48
(124) 208 ZANONCELLO Enrico 5:24:52
BAHRAIN VICTORIOUS

(5) 211 TIBERI Antonio Y 12:49
(64) 212 KEPPLINGER Rainer 3:23:14

213 BAUHAUS Phil DNS

(17) 214 CARUSO Damiano 48:16
(81) 215 PASQUALON Andrea 4:07:30

(27) 216 ZAMBANINI Edoardo Y 1:25:56

(57) 217 SUTTERLIN Jasha 3:04:32
218 TRAEEN Torstein DNF
Pagelof 1
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VINCITORE ROSA CICLAMINO AZZURRA BIANCA
VAINQUEUR ROSE CYCLAMEN AZUR BLANC
WINNER PINK CYCLAMEN BLUE WHITE
4 Maggio km140 | 1 NarvéezPrado 3h14'23" | 1 Narvéez Prado 3h1413” | 1 Narv@ezPrado 25 | 1 Calmejone 20 | 1 Baudin 3h14'29"
Venaria Reale 2 Schachmann st. | 2Schachmann 3" 2 Calmejane 20 | 2 Ghebreigzabhier 10 | 2 Vansevenant 4"
Torino 3 Pogacar st | 3Pogacar 6" | 3Fiorelli 18 3 Pellizzari 8 | 8 Tiberi 4"
5 Maggio km161 | 1 Pogacar 3h54'20" | 1 Pogacar 7h0829" | 1 Fiorelli 42 | 1 Pogacar 51 | 1 Uitdebroeks 7h0923"
San Francesco al Campo 2 Martinez 27" | 2G.Thomas 45" | 2 Pogacar 27 | 2 Martinez 26 | 2 Baudin 44"
Santuario di Oropa (Biella) 3 G. Thomas 27" 3 Martinez 45" 3 Narvéez Prado 25 3 Calmejane 20 3 Vansevenant 48"
6 Maggio km 166 1 Merlier 3h54'35" | 1 Pogac&ar 1h03'02" | 1 Merlier 63 | 1 Pogacar 51 | 1 Uijtdebroeks 1h03'68"
Novara 2 Milan st. | 2G.Thomas 46" 2 Milan 63 2 Martinez 26 | 2 Baudin 44"
Fossano 3 Girmay st | 3 Martinez 47" | SFiorelli 42 3 Calmejane 23 | 3 Vansevenant 48"
7 Maggio km190 [ 1 Milan 4h16'03" | 1 Pogagar 15h19°'05” | 1 Milan N3 | 1 Pogaé&ar 51 | 1 Uijtdebroeks 15h20°00"
Acqui Terme 2 Groves st | 2G.Thomas 46" | 2 Merlier 81 | 2Calmejane 32 | 2 Baudin 45"
Andora 3 Bauhaus st | 3 Martinez 47" | 3 Groves 63 3 Martinez 26 | 3 Vansevenant 49"
8 Maggio km 1 B.Thomas 3h69'69" | 1 Pogacar 19N19115” 1 Milan 134 | 1 Poga&ar 51 | 1 Uijtdebroeks 19h2010"
178 Genova 2 Valgren st. | 2G.Thomas 46" | 2 Merlier 89 | 2Calmejane 32 | 2 Baudin 45"
Lucca 3 Pietrobon st | 3 Martinez 47" | 3 Groves 80 3 Martinez 26 | 3 Vansevenant 49"
9 Maggio km 180 1 Sanchez Mayo 4h01'08” 1 Pogadar 23h2052" | 1 Milan 134 | 1 Poga&ar 51 | 1 Uijtdebroeks 23h21'47"
Torre del Lago Puccini (Viareggio) 2 Alaphilippe st. | 2G.Thomas 46" 2 Groves 97 | 2Calmejane 32 | 2 Baudin 45"
Rapolano Terme 3 Plapp 1" | 3 Martinez 47" | 3 Merlier 89 3 Martinez 26 | 3 Vansevenant 49"
10Maggio km 40,600 1 Pogacar 5r44” | 1 Pogacar 24h12'36” | 1 Milan 134 | 1 Pogacar 54 | 1 Plapp 24h1618"
Foligno 2 Ganna 16" | 2 Martinez 2'36" 2 Groves 97 | 2Calmejane 32 | 2 Uijtdebroeks 8"
Perugjia TUDOR ITT 3 Sheffield 48" 3 G. Thomas 2'46" | 3 Merlier 89 3 Martinez 28 | 3 Tiberi 29"
1 Maggio km 152 1 Pogacar 4h0216” | 1 Pogacar 28h14'42" | 1 Milan 134 | 1 Pogacar 104 | 1 Uijtdebroeks 28h18'44"
Spoleto 2 Martinez st | 2Martinez 2'40" | 2 Groves 97 | 2 Martinez 52 | 2 Tiberi 21"
Prati di Tivo 3 O'Connor st. | 3G.Thomas 2'68" | 3 Merlier 89 3 Geschke 36 | 3 Arensman 128"
12 Maggio km 214 | 1 Kooij 4h4422" | 1 Pogadar 32h59'04" | 1 Milan 174 | 1 Poga&ar 104 | 1 Uijtdebroeks 33h03'06"
Avezzano 2 Milan st | 2Martinez 2'40" 2 Groves N6 | 2Martinez 52 | 2 Tiberi 21"
Napoli 3 Molano Benavides st. | 83G.Thomas 2'68" | 3 Kooij 15 3 Geschke 36 | 3 Arensman 128"
14 Maggio km 142 1 V.Paret Peintre 3h43'60" | 1 Pogadar 6h46'08" 1 Milan 174 | 1 Poga&ar 104 | 1 Uijtdebroeks 36h5023"
Pompei 2 Bardet 29" 2 Martinez 2'40" 2 Groves 122 | 2 Geschke 58 | 2 Tiberi 12"
Cusano Mutri (Bocca della Selva) 3 Tratnik 1o 3 G. Thomas 2'68" 3 Merlier 100 3 V.Paret Peintre 55 3 Zana 108"
15 Maggio km 207 1 Milan 4h2318" | 1 Pogacar 41h0926" 1 Milan 229 | 1 Pogatar 104 | 1 Tiberi 41h13'63"
Foiano di Val Fortore 2 Groves st 2 Martinez 2'40" 2 Groves 166 2 Geschke 59 2 Zana 56"
Francavilla al Mare 3 Lonardi st. | 3G.Thomas 2'66" | 3 Merlier 92 3 V.Paret Peintre 55 | 3 Arensman 125"
16 Maggio km 193 1 Alaphilippe 4h07'44" | 1 Pogadar 45h22'35" | 1 Milan 229 | 1 Pogagar 104 | 1 Tiberi 45h27'02"
Martinsicuro 2 Narvéez Prado 31" 2 Martinez 2'40" 2 Groves 166 2 Geschke 59 | 2 Zana 56"
Fano 3 Hermans 32" 3 G. Thomas 2'66" 3 Merlier 92 3 V.Paret Peintre 55 3 Arensman 125"
17 Maggio km 179 1 Milan 4h02'03" | 1 Pogacar 49h24'38" 1 Milan 284 | 1 Poga&ar 104 | 1 Tiberi 49h29°05”
Riccione 2 Aniolkowski st | 2Martinez 2'40" 2 Groves 174 | 2 Geschke 59 | 2 Zana 56"
Cento 3 Bauhaus st. | 3G.Thomas 2'66" | 3 Merlier 93 3 V.Paret Peintre 55 | 3 Arensman 125"
18 Maggio km 31,200 1 Ganna 35'02" | 1 Pogadar 50h0008" | 1 Milan 284 | 1 Pogacar 104 | 1 Tiberi 50h0526"
Castiglione delle Stiviere 2 Pogacar 28" | 2G. Thomqs 341" 2 GrO\{es 174 | 2 Geschke . 59 | 2 Arensman 13"
Desenzano del Garda TUDOR ITT 3 Arensman 106" 3 Martinez 366" 3 Merlier 93 3 V.Paret Peintre 55 3 Zana 2'09”
19 Maggio km 222 | 1 Pogaé&ar 6n1r43” | 1 Pogacar 56h1r42” | 1 Milan 284 | 1 Poga&ar 172 | 1 Tiberi 56h2108”
Manerba del Garda 2 Quintana 29" | 2G.Thomas 6'41" 2 Groves 175 | 2 Geschke 78 | 2 Arensman 19"
Livigno (Mottolino) 3 Steinhauser 2'32" 3 Martinez 6'66" 3 Merlier 93 3 Quintana 65 3 Zana 145"
21 Maggio km184 | 1 Pogadar 2h49'37" | 1 Pogadar 59h0109” | 1 Milan 284 | 1 Pogadar 200 | 1 Tiberi 59h118"
Livigno 2 Pellizzari 16" | 2 Martinez 718" 2 Groves 175 | 2 Scaroni 86 | 2 Arensman 24"
Santa Cristina Val Gardena (Monte Pana) 3 Martinez 16" 3 G. Thomas 740" 3 Pogacar 99 3 Geschke 78 3 Zana 234"
22 Maggio km 159 1 Steinhauser 4h28'51" 1 Pogacar 63h3118” | 1 Milan 284 | 1 Pogacar 230 | 1 Tiberi 63h4147"
Selva di Val Gardena 2 Pogacar 124" | 2 Martinez 742" 2 Groves 175 | 2 Pellizzari 148 | 2 Arensman 41"
Passo Brocon 3 Tiberi 142" | 3 G.Thomas 804" | 3 Alaphilippe 13 3 Steinhauser 130 | 3 Zana 323"
23 Maggio km 178 1 Merlier 3h45'44" | 1 Pogacar 67h17702" | 1 Milan 327 | 1 Pogacar 230 | 1 Tiberi 67h27'31"
Fiera di Primiero 2 Milan st 2 Martinez 742" 2 Groves 200 2 Pellizzari 148 2 Arensman 142"
Padova 3 Groves st. | 3G.Thomas 804" | 3 Merlier 143 3 Steinhauser 130 | 3 Zana 123"
24 Maggio km157 | 1 Vendrame 3h51'05" | 1 Pogadar 71h24'03" | 1 Milan 327 | 1 Pogac&ar 230 | 1 Tiberi 7h34'32"
Mortegliano 2 Sanchez Mayo 54" | 2 Martinez 7'42" 2 Groves 200 | 2Steinhauser 153 | 2 Arensman 41
Sappada 3 Steinhauser 107" | 3 G.Thomas 804" | 3 Merlier 143 3 Pellizzari 148 | 3 Zana 323"
25 Maggio km 184 1 Pogacar 4h58'23" 1 Pogacar 76h2213" 1 Milan 327 | 1 Pogacar 270 | 1 Tiberi 76n35'02"
Alpago 2 V.Paret Peintre 207" 2 Martinez 966" 2 Groves 200 2 Pellizzari 206 2 Arensman 142"
Bassano del Grappa 3 Martinez 2'07" | 3G.Thomas 1024" | 3 Merlier 143 3 Steinhauser 153 | 3 Zana 110"
26 Maggio km1256 | 1 Merlier 2h51'60" 1 Pogadar 79h14'03" 1 Milan 352 | 1 Pogaéar 270 | 1 Tiberi 79h26'652"
Roma 2 Milan st. | 2Martinez 966" 2 Groves 225 | 2 Pellizzari 206 | 2 Arensman 142"
Roma 3 Groves st. | 3G.Thomas 1024" | 3 Merlier 193 3 Steinhauser 163 | 3 Zana 110"
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26.05.2024 Tappa | Etape | Stage 21

Roma > Roma km 125
COMUNICATO DELLA GIURIA [ COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES [ JURY COMMUNIQUE

N° 21

Art. 2.12.007-4.7

Riparo dietro un veicolo o scia di un veicolo.

Abri derriere un véhicule ou prise du sillage d’'un véhicule.

Sheltering behind or taking advantage of the slipstream of a vehicle.

Corridore | Coureur | Rider

1M MILAN Jonathan, UCI ID 10030115147 (LTK)

200 CHF di ammenda, 10 pt di penalizzazione nella classifica a punti e 15 pt nelle classifiche UCI [ 200 CHF d‘amende, 10 pts au classement par points et
15 pts aux classements UCI | 200 CHF fine, 15 penalty points in the points classification and 15 pts in the UCI rankings

Direttore Sportivo / Directeur Sportif | Sport Director
ENGELS Addy, UCI ID 10001428611 (TVL)
500 CHF di ammenda / 500 CHF d‘amende [ 500 CHF fine

Controlli contro la frode tecnologica /| Contréles contre la fraude technologique | Tests for technological fraud
L'UCI ha controllato 6 biciclette durante la tappa di oggi. Tutte le biciclette controllate sono risultate conformi ai regolamenti UCI.
L'UCI a réalisé 6 contrdles de vélos durant I'étape d'aujourd’hui. Tous les vélos qui ont été testés sont conformes avec la réglementation UCI.
The UCI carried out 6 bike checks during today’s stage. All the bikes that were tested complied with the UCI regulations.

Il Collegio di Giuria
Le College des Commissaires
The Commissaires Panel
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26.05.2024 Tappa | Etape [ Stage 21

Roma > Roma km 125
Al DIRETTORI SPORTIVI I AUX DIRECTEURS SPORTIFS I TO THE SPORT DIRECTORS

PREMIO COMBATTIVITA | PRIX DE LA COMBATIVITE | FIGHTING SPIRIT PRIZE

Nella tappa di ieri, il pit combattivo & risultato Giulio PELLIZZARI (VBF), che oggi ha portato il numero rosso.

Le prix Combativité pour I'étape d'hier est revenu & Giulio PELLIZZARI (VBF), qui a porté le dossard rouge aujourd’hui.
The Fighting Spirit prize for yesterday’s stage went to Giulio PELLIZZARI (VBF), who rode wearing the red number today.
23 Ewen COSTIOU

62 Alex BAUDIN

75 Mikkel Frelich HONORE
204 Martin MARCELLUSI

| candidati al premio combattivitd per la tappa odierna sono stati:
Les candidats au prix de la combativité pour I'étape d'aujourd’hui ont été :
The nominees for the fighting spirit prize for today’s stage were:

INTERGIRO

Nella tappa di oggi, Ewen COSTIOU (#23, ARK) ha vinto lo speciale traguardo Intergiro.
Lors de I'étape d'aujourd'hui, Ewen COSTIOU (#23, ARK) a remporté le sprint spécial Intergiro.
During today'’s stage, Ewen COSTIOU (#23, ARK) won the special Intergiro sprint.
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ACCREDITI MEDIA
RCS Sport ha accreditato alla 107 edizione del Giro dltalia 1387 media di cui 1063 giornalisti e 324 fotografi
rappresentativi di 688 testate internazionali, nazionali e locali.
Nel dettaglio:
e 194 testate nazionali di cui 18 quotidiani 21 riviste e 155 testate locali
e 26 testate internazionali di cui 13 quotidiani e 13 riviste
¢ 18 televisioni internazionali
e 8 televisioni nazionali
e 92 televisioni locali
e 47 siti internazional
e 107 siti nazionali
e 2 radio internazionali
e G radio nazionali
¢ 30 radio locali
e 72 uffici stampa
e 8 agenzia di stampa internazionali
¢ 10 agenzia di stampa nazionali
e 58 agenzie fotografiche di cui 32 nazionali e 26 internazionali
e 10 Podcast

IL GIRO D'ITALIA IN TV

Il segnale televisivo internazionale delle 21 tappe del Giro dltalia & stato prodotto dall’'host broadcaster EMG in diretta
integrale, dalla prima allultima pedalata, affinché gli appassionati potessero seguire “La corsa piu dura del mondo nel
Paese piu bello del mondo” senza perderne nemmeno un minuto. La trasmissione in diretta era integrata da un nuovo
sistema di grafiche, sempre pit rinnovate e con ampio risalto a notizie e curiositd riguardanti il territorio attraversato
dalla corsa.

IN ITALIA

Come di consueto, RAI ha raccontato in chiaro al pubblico nazionale ogni giorno di gara. La giornata televisiva in rosa
iniziava con un’ora di “Giro Mattina” su Rai Sport HD dopodiché, sempre nello stesso canale, “Prima diretta”, per seguire il
momento della partenza della tappa fino alle 14:00. Per la parte clou della programmazione il palinsesto della Corsa
Rosa si trasferiva su Rai 2, con “Giro in Diretta” fino alle 16:15 e “Giro all'Arrivo” immediatamente a seguire, per il racconto
delle fasi culminanti di ciascuna frazione fino al traguardo previsto per le 17:15. Subito a ruotq, le tradizionali analisi del
dopo gara del Processo alla Tappa. Completavano il quadro tecnico-sportivo su Rai Sport HD il TGiro, a partire dalle
20:00, e Giro Notte, alle 23:50.

NEL MONDO

In Italia la Corsa Rosa poteva essere seguita anche su Eurosport, Eurosport Player, e Discovery+ per un racconto
anch’esso integrale e multipiattaforma che copriva l'intera Europaq, il sudest asiatico e il subcontinente indiano.

Per completare il quadro del Vecchio Continente, da non dimenticare la copertura dellevento da parte di SRG in
Svizzera, di VRT, VTM e RTL in Belgio, e di EITB nei Paesi Baschi.

Negli USA il Giro & andato in onda su Max Usa, mentre in Canada la corsa era trasmessa da Flobikes. In Sud America la
Corsa Rosa era visibile su DirecTV e su Claro, con l'eccezione della Colombia in cui la diretta era assicurata anche da
Caracol e RCN Television. | tifosi in Giappone potevano seguire la gara su J Sport, in Cina su Zhibo TV, mentre in Australia
tutte le emozioni del Giro andavano in onda su SBS. Staylive trasmetteva la Corsa Rosa in diretta coprendo il continente

africano, la regione MENA e la Nuova Zelanda.



¢ birodtai &

MEDIA ACCREDITATION REPORT
RCS Sport issued 1387 media accreditations at the 107" Giro d'ltalia to which 1063 journalists and 324 photographers,
representing 688 international, National and Regional media outlets.

In detail:
e 194 national publications: newspapers (18), magazines (21) and local newspapers (155)
e 26 international publications: newspapers (13) and magazines (13)
e 18 international TV networks
e 8ltalian TV networks
e 92regional TV networks
e 107 ltalion websites
e 47 International websites
e 2international radio stations
e 6 Italian radio stations
¢ 30 regional radio stations
e 72 press offices
e 8international press agencies
¢ 10 national agencies
e 58 photo agencies (32 Italian, 26 international)
e 10 Podcasts

WHERE TO WATCH THE GIRO D'ITALIA ON TV
The international television broadcast of the 21 stages of the Giro d'ltalia was produced by the host broadcaster EMG, live
and in full, from the first to the last pedal stroke, so that fans could follow "the toughest race in the world’s most beautiful
place” in full. The live broadcast was complemented by a new system of graphics, increasingly renewed and with ample

emphasis on news and curiosities concerning the area crossed by the race.

IN THE WORLD
The Corsa Rosa was available on Eurosport, Eurosport Player, and Discovery + for an integral and multi-platform offering,
available across the whole of Europe, Southeast Asia and the Indian subcontinent.

There was free-to-air coverage of the event by RAl in Italy, by SRG in Switzerland, by EITB in the Basque Country, and
by VRT, VIM and RTL in Belgium.

In the USA, the Giro could be watched on MAX USA, while in Canada Flobikes broadcast the race. In South America the
race went live on DirecTV and Claro, exclusively with the exception of Colombia where the live broadcast was also
provided by Caracol and RCN Television. Fans in Japan were able to follow the race on J Sport, in China on Zhibo Tv
and in Australia on SBS. Staylive broadcast the Corsa Rosa in Africa, in the MENA region and in New Zealand.



